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 NOWOŚĆ! 

 85% potwierdza: 
skóra ma młodszy wygląd** 

 Doświadcz niesamowitego odmłodzenia skóry 
podczas snu! Jedwabiste serum zawiera trzy silnie 
działające składniki, które zwalczają oznaki starzenia:

GenisteinSOY – stymuluje Geny Piękna, 
odpowiedzialne za młody wygląd skóry 

CelluRepair – odmładza, wzmacnia 
i chroni skórę

Witamina C – rozjaśnia i wygładza cerę 

 Nowatorska formuła odmładzająca 
zapewnia maksymalną regenerację 
skóry nocą. 

     Regenerujące serum na noc 
Time Reversing SkinGenist™ 30 ml 2663,33/l

31308   119,90

79,90   + Składniki aktywne są mocno skondensowane
+  Mikroskopijne molekuły wnikają w głąb wszystkich 

warstw skóry
+  Codzienny zastrzyk substancji odmładzających 

o największej przyswajalności i efektywności 

 Dlaczego warto stosować serum? 

 Jak stosować? 
 Rozprowadź jedną kroplę serum na oczyszczonej tonikiem twarzy, 
przed nałożeniem kremu nawilżającego. Wystarczy jedna kropla 
dziennie, aby osiągnąć rewelacyjne rezultaty! 

 Serum – antidotum na zmarszczki! 
 Co takiego może zrobić serum, czego nie może krem nawilżający? 
Tak wiele! Kremy nawilżające odżywiają tylko wierzchnią warstwę 
skóry, natomiast serum wnika w nią głęboko, dzięki 
malutkim molekułom, niosącym ze sobą składniki 
odżywcze. Wielopoziomowe działanie innowacyjnej formuły 
serum ma moc dokonać całkowitej odnowy skóry od  środka. 

 Do cery dojrzałej 

 **Test konsumencki w grupie 72 kobiet przez 6 tygodni. 

 45+ 

 Oferta specjalna! Sprawdź na str. 5 

 KUP 
SERUM 

 KREM NA 
NOC lub KREM 
NA DZIEŃ 
otrzymasz 
GRATIS 

 Obudź się 
młodsza! 

 *88% kobiet przyznało, że ich skóra stała się gładsza już po jednej nocy 

 Zobacz rezultat 
już po 1 nocy!* 
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 PROFESJONALNE 
OCZYSZCZANIE 

 OBROTOWA SZCZOTECZKA 

 2 PRĘDKOŚCI 

 WYŁĄCZA SIĘ 
AUTOMATYCZNIE 
PO 1 MINUCIE 

     Szczoteczka do oczyszczania twarzy 
SkinPro 
13,2 x 9 x 4,5 cm. 

27740   139,00 

 Zdobądź ją! 
     Wymienna szczoteczka SkinPro 
do głębokiego oczyszczania twarzy 2 sztuki  

27969   29,90   24,90  
     Wymienna szczoteczka SkinPro 
do oczyszczania cery normalnej/wrażliwej 
2 sztuki  

27968   29,90   24,90  

 5x SKUTECZNIEJSZE 
OCZYSZCZENIE 
NIŻ PRZY RĘCZNYM 
MYCIU TWARZY** 
 ZACHWYCAJĄCE REZULTATY:

 8x WIĘCEJ BLASKU*

 MNIEJ WIDOCZNE PORY**

 WYGŁADZONA SKÓRA*

 BARDZIEJ WYRÓWNANY KOLORYT**

 LEPSZE WCHŁANIANIE KOSMETYKÓW 

 Oczyszczaj skórę przez 1 minutę, 
przesuwając szczoteczkę okrągłymi 
ruchami. 

 Spłucz twarz wodą. 

 DLACZEGO? 
Staranne oczyszczenie twarzy to 
podstawa codziennej pielęgnacji cery. 
Usuwa zanieczyszczenia i pozostałości 
makijażu, oczyszcza pory. 
Przygotowuje skórę do lepszego 
wchłaniania kosmetyków 
pielęgnacyjnych. 

 KIEDY? 
Dla uzyskania najlepszych rezultatów, 
oczyszczaj twarz szczoteczką 2 razy 
dziennie: rano i wieczorem. 
 MAKSYMALNY EFEKT! 

 Zmocz główkę szczoteczki.  Rozprowadź na twarzy swój ulubiony żel. 

 TWÓJ SPOSÓB NA PIĘKNĄ CERĘ 

 1  2 

 3  4 

 *Test kliniczny   **Test konsumencki 

 4 PROSTE KROKI
DELIKATNA SZCZOTECZKA DO CODZIENNEJ PIELĘGNACJI** 

 NOWOŚĆ! 

 SZCZOTECZKA DO OCZYSZCZANIA 
TWARZY SKINPRO – ZESTAW 
ZAWIERA:
1 urządzenie
1 wymienną szczoteczkę do cery 
normalnej/wrażliwej
1 praktyczną podstawkę
1 nakładkę na szczoteczkę
1 etui podróżne
2 baterie AA 

 Dostępna także w kolejnych 
katalogach 

 WYSTARCZY 1 MINUTA 

 99,90 
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  �   Złuszczająca rękawica
Rozmiar uniwersalny: 18,5 x 16 cm.

28021   9,90

4,90  
  �   Energetyzujący żel 
złuszczający do mycia ciała 
Swedish Spa 200 ml 84,50/l

30845   25,90 

  �   Energetyzujące mydełko 
złuszczające Swedish Spa 
100 g 79,00/kg

30843   13,90

7,90  

 ROZBUDŹ PIĘKNO SWOJEJ SKÓRY 

 Podaruj swojej skórze orzeźwiający koktajl pełen 
składników odżywczych, który dostarczy jej energii 
na cały dzień! 

 POCZUJ ORZEŹWIENIE 
I WYGLĄDAJ PROMIENNIE 

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

 Delikatnie usuwa 
zanieczyszczenia i martwy 
naskórek, pozostawiając 
skórę miękką, gładką 
i pełną blasku. 

 Delikatnie usuwa 
zanieczyszczenia i martwy 
naskórek, pozostawiając skórę 
miękką, gładką i pełną blasku. 

 ZŁUSZCZAJ  1 
 STYMULUJ 
 Masuj skórę, aby poprawić 
krążenie i odsłonić gładką, 
promienną skórę.  2 
 TONIZUJ  3 

 SPA W TWOIM DOMU! 
ZŁUSZCZAJĄCY ŻEL 
ZA JEDYNE 

  �   Energetyzujący żel-krem 
antycellulitowy Swedish Spa 
200 ml 89,50/l

30844   29,90

17,90  

� 

� 

� 

� 

 DZIĘKI MALINIE NORDYCKIEJ, 
SZAŁWII I WITAMINIE C 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 

 16,90 

 Zastosuj antycellulitowy 
żel-krem, aby ujędrnić 
i odświeżyć skórę.  
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  �   Rewitalizujący szampon 
do włosów HairX Advanced 
NeoForce 200 ml 74,50/l

31140   19,90 

  �   Spray dodający włosom 
objętości HairX Advanced 
NeoForce 150 ml 112,67/l

31142   19,90

16,90  
  �   Tonik stymulujący wzrost 
włosów HairX Advanced 
NeoForce 100 ml 249,00/l

31141   34,90

24,90  

 PRZEŁOMOWA 
TECHNOLOGIA 
NEOFORCE 

 „Technologia NeoForce zawiera opatentowane składniki 
aktywne, których działanie stymulujące wzrost włosów, 
zostało udowodnione naukowo. Ekstrakt z komórek 
macierzystych pozyskanych z jabłek opóźnia proces 
wypadania włosów.” 

 **Test kliniczny w grupie kobiet i mężczyzn 

 * Ocena własna w grupie 85 kobiet i mężczyzn o cienkich włosach, 
stosujących całą serię NeoForce 

 NOWOŚĆ! 

 1 
 2 
 3 

 GRUBSZE WŁOSY W 3 MIESIĄCE**  

 ODŻYWIAJ SKÓRĘ GŁOWY
Spryskaj włosy tonikiem, 
aby wzmocnić włosy i pobudzić 
je do wzrostu. 

 OCZYSZCZAJ
Szampon usuwa z włosów 
i skóry głowy nadmiar sebum 
i zanieczyszczenia* 

 WZMACNIAJ
Rozpyl spray na mokre włosy 
i ułóż je. Wysusz je do sucha 
suszarką, aby zwiększyć 
ich objętość. 

 ZOBACZ REZULTATY! 
INNOWACYJNY SZAMPON 
ZA JEDYNE 

 Jane Collins – Trycholog/ Naukowiec ds. Pielęgnacji Włosów 
w Centrum Badań i Rozwoju Orifl ame 

� 

� 

� 

 14,90 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 



 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 
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 Opiłuj paznokcie 
wygodnym, 
dwustronnym pilnikiem, 
nadając im owalny lub 
kwadratowy kształt. 

 WYMODELUJ 
KSZTAŁT PAZNOKCI 

 Zapewnij dłoniom 
i paznokciom głębokie 
odżywienie za sprawą 
olejku z orzechów 
makadamia. 

 ODŻYWIAJ 
I CHROŃ DŁONIE 

 Sięgnij po żel 
oczyszczający, gdy tylko 
poczujesz taką potrzebę. 
Jedna kropla wystarczy, 
by oczyścić obie dłonie. 

 ODŚWIEŻAJ DŁONIE 

  �   Pilniczki do paznokci 
3 pilniczki w opakowaniu. Wymiary: 
długość 11,5 x szerokość 1,2 cm. 

28193   9,90

4,90  

  �   Ochronny żel 
oczyszczający do rąk 
SoftCaress 50 ml 258,00/l

31346   19,90

12,90  

 Zarazki 
zlikwidowane 

w 99,9% – bez 
użycia wody 

 1 
 2 
 3 

� 

� 

� 

� 

 NOWOŚĆ! 

 Regeneracja i ochrona 
skóry dłoni i paznokci 

 Ukojenie dla bardzo 
suchych dłoni 

 SPECJALNA CENA! 
KAŻDY KREM 
ZA JEDYNE 

  �   31344   Ochronny krem 
do rąk i paznokci SoftCaress 
   �   31345   Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress 
100 ml 89,00/l

14,90

   8,90

 ZDROWE, MIĘKKIE I GŁADKIE DŁONIE 

 Zapobiega przesuszaniu się skóry, szybko się 
wchłania. Uwielbiany na całym świecie 
za intensywne działanie nawilżające. 

 OLEJEK Z ORZECHÓW 
MAKADAMIA 

 8,90 

Krem do rąk, 100 ml

 Każdy za 
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  �   Paski do manicure 
Orifl ame Beauty
40 pasków w zestawie 

14693   9,90

3,90  

 20782 
Nude 
Pink 

 24425 
Glossy 
Taupe 

 26258 
Red 

Classic 

 26261 
Deep 
Plum 

 26260 
Berry 

Intense 

 20781 
Clover 
Haze 

 26259 
Ruby 
Pink 

 24424 
Lavender 
Shimmer 

 20788 
Coral 
Red 

 24423 
Pastel 
Pink 

 26257 
Sheer 
Cream 

 20783 
Intense 

Pink 

 20779 
Baby 
Pink 

  �   Lakier do paznokci 
Orifl ame Pure Colour
8 ml 1237,50/l

 14,90 

 Pomaluj 
paznokcie 
pierwszym, 
wybranym 
kolorem 
lakieru 
Pure Colour. 
Zaczekaj, 
aż wyschną. 

 Naklej 
na każdy 
paznokieć 
ochronny 
pasek. 

 Pomaluj 
czubek 
paznokcia 
drugim, 
wybranym 
kolorem 
lakieru 
Pure Colour. 
Gotowe! 

 24424 Lavender Shimmer 

 26258 Red Classic 

 20779 Baby Pink 

 20783 Intense Pink 

 1 
 2 
 3 

 Gorący trend! Manicure francuski w NOWOCZESNYM WYDANIU! 

� 

� 

 KUP DOWOLNE 2 ZA JEDYNE

7,90 każdy

KUP 1 za 9,90 Makijaż: Lakier do paznokci Orifl ame Pure Colour 26258 Red Classic,
Lakier do paznokci Orifl ame Pure Colour 24424 Lavender Shimmer.



 30422 Porcelain  30423 Light Rose  30424 Light Ivory 

 30425 Rose Beige  30426 Natural Beige 

18 19

 NASZA WSKAZÓWKA:
Przed nałożeniem makijażu, zadbaj o odpowiednie 
oczyszczenie i nawilżenie twarzy kosmetykami 
do codziennej pielęgnacji cery. To, jak Twój makijaż 
będzie wyglądał wieczorem, w dużej mierze zależy 
od tego, jak przygotujesz na niego skórę rano. 

 BAZA POD MAKIJAŻ 
 Ujednolica koloryt cery 
i przedłuża trwałość 
makijażu. 

 Zapewnia skórze 
niezbędny poziom 
nawilżenia, rozświetla 
cerę i nadaje jej 
młodzieńczy wygląd. 

 PODKŁAD 

 Zapewnia perfekcyjne 
wykończenie makijażu  
w kolorze nude 
i naturalny blask. 

 PUDER 

  �   Puder pyłkowy Giordani Gold 
Invisible Touch 10 g 3990,00/kg

30556    74,90

39,90  

  �   Podkład Giordani Gold Invisible 
Touch 30 ml 1330,00/l

 62,90 

  �   Baza pod makijaż Giordani Gold 
30 ml 830,00/l

22760   42,90

24,90  

 1 
 2 
 3 

 IDEALNIE GŁADKIE WYKOŃCZENIE W KOLORZE NUDE 

 MUSISZ GO MIEĆ! 
PODKŁAD TYLKO 
TERAZ ZA JEDYNE 

Makijaż: Podkład Giordani Gold Invisible Touch 30424 Light Ivory, Puder pyłkowy
Giordani Gold Invisible Touch 30556 Natural, Tusz do rzęs Giordani Gold Panorama 27093, 
Pomadka Giordani Gold Voluptuous 26602 Pink Lace.

� 
� � 

 39,90 

 30556 Natural 
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 NASZA WSKAZÓWKA:
Rozjaśnij spojrzenie i powiększ optycznie oczy, 
nakładając odrobinę swojego najjaśniejszego 
cienia do powiek w okolicy kącika oka. 

 Ultralśniące wykończenie odporne 
na fałdowanie* 

 CIEŃ DO POWIEK 

 TUSZ DO KRESEK 

 Genialna szczoteczka z włoskami 
ułożonymi w kształt przylegających 
do siebie kuleczek i zaawansowaną 
technologią Fibre została 
wyprofi lowana tak, by podkreślać 
i podkręcać rzęsy, a jednocześnie 
równomiernie rozprowadzać na 
nich tusz, tworząc efekt wachlarza. 

 MASKARA 

  �   Tusz do rzęs Giordani Gold 
Panorama 8 ml 2862,50/l

27093   42,90 

  �   Tusz do kresek 
Giordani Gold Calligraphy 
0,8 ml 24875,00/l

 30772   39,90

19,90  

  �   Kremowy cień do powiek 
Giordani Gold Luminous 
4,5 g 5533,33/kg

 39,90

24,90  

 1 
 2 
 3 

 30992 Frosted W
hite 

 30
99

5 
C

ry
st

al 
Ta

up
e 
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99

4 
Sh

im
m

er
in

g G
re

y 

 30996 Bronzed Burgundy 

 30993 G
old Sparkle 

� 

� 

� 

 TWOJE OCZY – PRAWDZIWE ARCYDZIEŁO! 

 Tusz do kresek w pisaku z czarnymi 
pigmentami. Skośna końcówka 
umożliwia narysowanie płynnej, 
intensywnej kreski. 

 WSPANIAŁE RZĘSY 
W SUPER CENIE, 
TERAZ ZA JEDYNE 

Makijaż: Kremowy cień do powiek Giordani Gold Luminous 30993 Gold Sparkle,
Tusz do kresek Giordani Gold Calligraphy 30772 Black, Tusz do rzęs Giordani Gold
Panorama 27093, Pomadka Giordani Gold Voluptuous 26602 Pink Lace.

 30
77

2 
Bl

ac
k 

 22,90 

 *Badanie konsumenckie 

 27
09

3 
Bl

ac
k 



22 23

  �   Krem do ciała Giordani Gold 
250 ml 91,60/l

24172   37,90

22,90  

  �   Woda perfumowana Giordani Gold 
50 ml 1198,00/l

24169   99,90

59,90  

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24H Giordani Gold 50 ml 198,00/l

24171   16,90

9,90  

 IKONA KLASYCZNEJ ELEGANCJI 

 ZMYSŁOWY 
AKCENT 
 Rozpyl wodę w miejscach, 
w których wyczuwalny 
jest puls: na nadgarstkach, 
na kostkach, przy obojczykach, 
za uszami. Miejsca te są 
zawsze ciepłe. Zapach będzie 
na nich stopniowo rozkwitał 
i okalał całe ciało. 

mandarynka, białe kwiaty, paczula

 1 
 2 
 3  WYPRÓBUJ! 

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

� 

� 

� 

 DELIKATNA 
OCHRONA 
 Czuj się świeżo i komfortowo 
przez cały dzień! Użyj 
perfumowanego dezodorantu, 
który zapewni Ci cudowny 
zapach Giordani Gold. 

 NAWILŻENIE 
I WYGŁADZENIE 

 Już za chwilę słońce schowa się za murami 
Wiecznego Miasta. Ciepłe światło późnego 
popołudnia delikatnie muska jej skórę, 
oblewając ją magicznym, złocistym blaskiem. 

 Dla kobiety o wysublimowanym guście 

 Zawsze nakładaj krem 
do ciała zaraz po kąpieli, 
by Twoja skóra jak najlepiej 
wykorzystała jego nawilżające 
właściwości. 

 OFERTA SPECJALNA! TYLKO TERAZ 
 ZESTAW 
3 BESTSELLERÓW 
GIORDANI GOLD ZA 
 woda perfumowana + dezodorant antyperspiracyjny 
w kulce + krem do ciała 

 79,90 
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 1 

  �   Balsam po goleniu 
Eclat Homme 50 ml 278,00/l

30352   19,90

13,90  

  �   Nawilżająca pianka 
do golenia Eclat Homme 
200 ml 79,50/l

30349   26,90

15,90  

  �   Woda toaletowa 
Eclat Homme 75 ml 798,67/l

30173   99,90

59,90  

 NIE MOŻNA MU SIĘ OPRZEĆ… 

 2  Odświeżający balsam 
po goleniu pozostawia skórę 
idealnie gładką i nawilżoną. 

 UKOJENIE 

 3  Dzięki wysokiemu stężeniu 
olejków eterycznych, woda 
toaletowa Eclat Homme 
utrzymuje się przez cały dzień. 

 MOCNY AKCENT 
NA KONIEC 

 Jedwabista konsystencja 
lekko perfumowanej pianki 
zmiękcza skórę i doskonale 
przygotowuje ją do golenia. 

 GOLENIE 

 Doskonała harmonia ponadczasowej elegancji 
i współczesnego stylu prawdziwego macho. 
Ten uwodzicielski zapach wyróżnia się oryginalnymi 
nutami cytronu, skóry i gałki muszkatołowej. herbata himalajska, skóra cielęca, 

bób tonka

� 

� 

� 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 LUKSUSOWY ZESTAW 
3 PRODUKTÓW ECLAT HOMME 

 TYLKO TERAZ ZA JEDYNE 74,90 
 woda toaletowa + pianka do golenia + balsam po goleniu 
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 przy zakupie dowolnego produktu z tego Katalogu 

 GORĄCA OFERTA 

 ZAPACH KWIATOWO-OWOCOWY 

 Kup wodę perfumowaną Miss Giordani za jedyne 

 RADOŚĆ PŁYNĄCA
Z KOBIECOŚCI 
 Wibrujący owocową świeżością 
zapach pełen elegancji 
i niewymuszonego wdzięku. 

grejpfrut, bergamotka, melon

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

drzewo sandałowe, wanilia, paczula

neroli, biała peonia, frezja

 49,90 

     Woda perfumowana
Miss Giordani
50 ml 1998,00/l

30399   99,90  

 ZA
PA

C
H

Y 
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 WYPRÓBUJ! 

 Prawdziwe piękno
nie ma nic do ukrycia.
Ja też nie… 

     Woda toaletowa My Naked Truth 
50 ml 1398,00/l

31121   119,90  ZA
PA

C
H

Y 
 

 Delikatny kwiat bawełny otula 
Twoją skórę aksamitną miękkością. 
Subtelna, pudrowa słodycz płatków 

jabłoni sprawia, że Twoje ciało 
emanuje naturalnym pięknem 

i pewnością siebie. 

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach!  69,90 

 ZAPACH KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 

kwiat jabłoni, bergamotka, liczi

morela, japoński osmanthus, dzika róża

drzewo sandałowe, drzewo cedrowe, kwiat bawełny

 NOWOŚĆ! 
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 WEJDŹ DO OGRODU 
PEŁNEGO TAJEMNIC 

 CUDOWNY OGRÓD 
 Wyraźne nuty rabarbaru 
wirują w tańcu z soczystymi 
zielonymi nutami i akordami 
ciepłego mleka, by po kilku 
taktach przejść w łagodne tony 
waniliowej orchidei. 

 54,90 

 Podążaj ukrytą ścieżką do tajemniczego ogrodu tak 
pięknego, że zapiera dech w piersiach. Bujne kwiaty 
w tym idealnym miejscu kwitną specjalnie dla Ciebie. 

 ZA
PA

C
H

Y 
 

     Woda toaletowa Lovely Garden 
50 ml 1098,00/l

23838   89,90 

 Odkryj zachwycający zapach wody toaletowej 
Lovely Garden. Soczyste, zielone nuty przeplatają się 

z orzeźwiającymi nutami granatu i rabarbaru.
Akordy ciepłego mleka i drzewa sandałowego 
prowadzą Cię w objęcia waniliowej orchidei. 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 ZAPACH DRZEWNO-ORIENTALNY 

owoc granatu, rabarbar, 
zielone nuty 

czerwona peonia, akordy ciepłego mleka, heliotrop

piżmo, orchidea waniliowa, drzewo sandałowe
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 POMALUJ ŚWIAT 
KOLORAMI 

WYOBRAŹNI 

 ZA
PA

C
H

Y 
 

 Radosna i pełna ekspresji niczym paleta romantycznych 
kolorów, zachwyca upajającym aromatem rzadkiej 
odmiany gruszy – bonkretą Williamsa. Soczyście 

owocowa kompozycja z nutami lilii wodnej, róży i jasnego 
drewna. Zainspiruje Cię do życia pełnego kolorów. 

 54,90 
     Woda toaletowa Imagination 50 ml 1098,00/l

30122   89,90 
 Rozbudź swoją kreatywność 

i napełnij każdy dzień radością! 

 SIŁA WYOBRAŹNI
Radosny zapach o mocno wyczuwalnej 
nucie szlachetnej odmiany gruszy 
zwanej bonkretą Williamsa. Soczyście 
owocowy, musujący, kobiecy. 

 KWIATY  ZIELONE LIŚCIE  PIŻMO 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

gruszka, liście fi ołka, 
pieprz różowy

kwiat gruszy, esencja różana, lilia wodna

akordy drzewne, piżmo, benzoina laotańska
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indonezyjska paczula, ananas, 
ylang ylang

 tajemniczy, zmysłowy, 
orientalny 

  �   Woda perfumowana Volare
50 ml 998,00/l

30025   89,90

49,90  
  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24H Volare 50 ml 198,00/l

30046   16,90

9,90  

  �   Krem do ciała Volare 250 ml 99,60/l

30408   37,90

24,90  
  �   Krem do ciała Possess
250 ml 99,60/l

30889   37,90

24,90  

 delikatny, kobiecy, 
ekskluzywny 

  �   Woda perfumowana 
Possess 50 ml 1798,00/l

30886   134,90

89,90  

 ZA
PA

C
H

Y 
 

liście fi ołka, płatki róży, 
akordy skóry � 

� 

� 

� 

� 
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grejpfrut, gruszka, piżmo

herbata himalajska, skóra cielęca, 
bób tonka

 24,90 

  �   Woda perfumowana GG 
Edycja Limitowana 
30 ml 830,00/l

30862   44,90 

  �   Woda toaletowa 
Power Woman 
Edycja Limitowana 
30 ml 830,00/l

30866   44,90 

  �   Woda toaletowa S8
Edycja Limitowana 
30 ml 830,00/l

30867   44,90 

  �   Woda toaletowa 
Eclat Homme 
Edycja Limitowana 
30 ml 830,00/l

30868   44,90 

 Dla 
niej 

 Twoje ulubione zapachy w cenie,
którą pokochasz! 

 KAŻDA ZA 

 Dla 
niego 

� 

� 
� 

� 

mandarynka, białe kwiaty, paczula

imbir, paczula, róża

EDYCJA LIMITOWANA

 ZA
PA

C
H

Y 
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 Dla niej 

  �   20376   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H 
Glacier Ice 
  �   23173   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H Voyager 
  �   13861   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24H Glacier 
  �   19640   Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy 
Flamboyant 
158,00/l

16,90

  �   23177   Dezodorant antyperspiracyjny 
24H Muse 
  �   13063   Dezodorant antyperspiracyjny 
Elvie 
  �   25397   Dezodorant antyperspiracyjny 
Midsummer Woman 24H 
  �   19795   Dezodorant antyperspiracyjny 
24H Divine Sensual 
158,00/l

16,90

 Dla niego 

 DEZODORANTY 
PERFUMOWANE

NASZYMI BESTSELLEROWYMI
ZAPACHAMI 

 ZA
PA

C
H

Y 
 

 KAŻDY ZA 

 7,90 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 Dezodoranty antyperspiracyjne 24h
50 ml 

 Dezodoranty antyperspiracyjne 24h 
50 ml 
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 elegancki, stonowany 

 ZA
PA

C
H
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  �   Woda toaletowa 
Midsummer Woman 
50 ml 1198,00/l

25395   89,90   59,90  

 Radosne lato, niespodziewane zauroczenie 

calone, zielona herbata, 
drewno kaszmirowe

  �   Woda toaletowa 
Sir Avebury 75 ml 932,00/l

26763   99,90   69,90  
 kobiecy, nowoczesny, 

wyróżniający się 

  �   Woda perfumowana 
Lady Avebury 50 ml 1798,00/l

30026   134,90   89,90  

  �   Woda toaletowa 
Midsummer Man 
75 ml 798,67/l

25396   89,90   59,90  

 Klasyczna elegancja w najlepszym wydaniu 

� 

� 

� 

� 
 radosny i romantyczny  czarujący i energetyczny 

czarna herbata, 
drzewo cedrowe, liście mate

grejpfrut, róża, mimoza akordy morskie, nasiona 
kolendry, drewno kaszmirowe
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 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 Uczyń z tego odważnego, 
wyrazistego zapachu swój 
znak rozpoznawczy.
Tylko dla mężczyzn, 
którzy wiedzą, czego chcą 
i śmiało po to sięgają. 

 Atrakcyjny, niezależny, uwodzicielski. 
Charyzmatyczny zapach, odzwierciedlający 

pewność siebie. 

 URODZONY,
BY STAĆ SIĘ LEGENDĄ!  SILNY, MĘSKI, 

CZARUJĄCY. 

 ZA
PA

C
H

Y 
 

 ZAPACH ORIENTALNO-DRZEWNO-OWOCOWY 

bergamotka, kardamon, jabłko

gałka muszkatołowa, geranium, akordy skóry

drewno bursztynowe, wetiwer, bób tonka

 Pewny siebie, a zarazem otwarty… Fascynujący, 
a jednocześnie zrelaksowany. Wyróżnia się 

z tłumu, choć o to nie zabiega. Woda toaletowa 
Be the Legend perfekcyjnie odzwierciedla jego 

pełną kontrastów naturę, łącząc seksowne 
akordy skóry z rześką nutą soczystych jabłek 

i hipnotyzującym ciepłem bobu tonka. 

     Woda toaletowa Be the Legend 
75 ml 732,00/l

30468   89,90

54,90  
gałka muszkatołowa, geranium, akordy skórygałka muszkatołowa, geranium, akordy skórygałka muszkatołowa, geranium, akordy skóry

bergamotka, kardamon, jabłko

drewno bursztynowe, wetiwer, bób tonkadrewno bursztynowe, wetiwer, bób tonkadrewno bursztynowe, wetiwer, bób tonka
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 Ciepły, nowoczesny 
i mocny 

 Budzi energię i witalność 

 Uwolnij swoje pragnienia 

 ENERGICZNY, 
PROMIENNY, ŚWIEŻY 

 ZA
PA

C
H

Y 
 

     Woda toaletowa Manful 
75 ml 732,00/l

26764   79,90   54,90  
     Woda toaletowa Ascendant 
75 ml 932,00/l

10919   99,90   69,90  

 54,90      Woda toaletowa 
Men's Collection Citrus Tonic 
75 ml 732,00/l

30058   79,90 

kardamon, estragon, bób tonka szafran, kora cynamonu, 
pieczony bób tonka

limonka, drewno, tonik

 Egzotyczny szafran to 
synonim potęgi zmysłowości. 



 ZA
PA
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 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 OSTATNI RAZ W KATALOGU 
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 KOMFORT GOLENIA 
dla wrażliwej skóry 

 Niezbędne produkty 
– za mniej! 

  �   Pianka do golenia dla skóry 
wrażliwej North For Men
Stworzona dla panów o wrażliwej skórze. 
Technologia Glide-Tech zapobiega 
powstawaniu podrażnień i otarć podczas 
golenia oraz sprawia, że skóra jest miękka 
i nawilżona. 200 ml 84,50/l

14652   26,90

16,90  
  �   Jednorazowa maszynka do 
golenia dla mężczyzn Coolshave 
Maszynka z trzema ostrzami oraz paskiem 
zawierającym aloes i witaminę E, zapewnia 
komfort gładkiego, bezpiecznego golenia. 
2 sztuki. Wymiary: 12,8 x 4,5 x 2 cm. 

23782   9,90

4,90  

  �   Balsam po goleniu dla skóry 
wrażliwej North For Men
Lekka, szybko wchłaniająca się formuła koi 
podrażnioną skórę po goleniu. Wyciąg 
z aloesu łagodzi uczucie pieczenia, a masło 
shea pomaga zapobiegać swędzeniu. 
Niedrażniący, delikatny zapach został 
dostosowany do potrzeb skóry wrażliwej. 
Testowany dermatologicznie na wrażliwej 
męskiej skórze. 50 ml 198,00/l

24468   19,90

9,90  

  �   11355   Woda toaletowa Divine   50 ml   1998,00/l   99,90    �   11430   Perfumowana woda toaletowa Divine Sensual   50 ml   1998,00/l   99,90    �   24588  
 Woda perfumowana Giordani White Gold   50 ml   1998,00/l   99,90    �   25447   Woda toaletowa Seductive Musk   50 ml   998,00/l   49,90    �   22442   Woda 
perfumowana Love Potion   50 ml   2398,00/l   119,90    �   18957   Woda perfumowana Precious Moments   50 ml   1998,00/l   99,90    �   25057   Woda 
toaletowa Pretty Swan   50 ml   1798,00/l   89,90    �   30128   Woda toaletowa Eclat Femme   50 ml   1998,00/l   99,90    �   7109   Woda toaletowa Elvie   50 ml  
 1798,00/l   89,90    �   23853   Woda perfumowana Paradise   50 ml   2698,00/l   134,90    �   7714   Woda toaletowa Miss O   50 ml   1798,00/l   89,90    �   21671  
 Woda toaletowa Muse   50 ml   1798,00/l   89,90 

  �   8124   Woda toaletowa Free Attitude    50 ml   1798,00/l   89,90    �   21559   Woda toaletowa Architect   75 ml   1332,00/l   99,90    �   12190   Woda toaletowa 
Signature   75 ml   1332,00/l   99,90    �   24164   Woda toaletowa I.D. Player w sprayu   150 ml   252,67/l   37,90    �   24163   Woda toaletowa I.D. Beats w sprayu  
 150 ml   252,67/l   37,90    �   24162   Woda toaletowa I.D. Energy w sprayu   150 ml   252,67/l   37,90    �   17328   Woda toaletowa Giordani Man   75 ml   1332,00/l  
 99,90    �   31199   Woda toaletowa Giordani Man Notte   75 ml   1332,00/l   99,90    �   13261   Woda toaletowa Eclat Sport   75 ml   1332,00/l   99,90    �   25472  
 Woda toaletowa Power Musk   50 ml   998,00/l   49,90    �   15560   Woda toaletowa Excite by Orifl ame   75 ml   1065,33/l   79,90    �   8150   Woda toaletowa 
Glacier   100 ml   799,00/l   79,90    �   24737   Woda toaletowa Flamboyant Privé   75 ml   1198,67/l   89,90    �   30540   Woda toaletowa Ascendant Aqua   75 ml  
 1332,00/l   99,90 

 D
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 Zwalcz 
hiperpigmentację 
– CIESZ SIĘ 
IDEALNĄ CERĄ 
O RÓWNOMIERNYM 
KOLORYCIE! 

 ZWALCZA PRZEBARWIENIA 

 Skoncentrowana formuła 
rozjaśniająca zmniejsza 
przebarwienia, gdy śpisz. 

     Krem na noc rozjaśniający 
przebarwienia Bioclinic 
30 ml 1996,67/l

24191   99,90

59,90  

 ROZJAŚNIA I CHRONI PRZED
PROMIENIOWANIEM UV 
 Filtr SPF 45 zapewnia 
całodzienną ochronę przed 
szkodliwym działaniem 
promieniowania UV. 

     Ochronny krem na dzień przeciw 
przebarwieniom z fi ltrem SPF 45 
30 ml 1996,67/l

24882   99,90

59,90  

     Opaska Wymiary: 24 x 8 cm. 

20574   9,90   7,90  

 Potrzeby skóry zależą nie tylko od wieku, ale też 
od prowadzonego stylu życia, pory roku, a nawet 
od pory dnia! Zdaj się na nasze sposoby pielęgnacji 
skóry przez 24 godziny na dobę. Specjalnie dobrane 
kosmetyki odżywiają skórę na okrągło, zapewniając 
jej zdrowy wygląd i młodzieńczy blask. 

 W KAŻDYM WIEKU  Dla skóry z przebarwieniami 

 PIELĘGNACJA CERY
POŻEGNAJ SIĘ 
Z NIEDOSKONAŁOŚCIAMI 
CERY – NA ZAWSZE 

 PO  PRZED 

 OPASKA ZA
2,90

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU BIOCLINIC ZE STR. 48–49 
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 STRES, ZMĘCZENIE – TWOJA CERA 
STRACIŁA BLASK? PRZYWRÓĆ JEJ 
PROMIENNY WYGLĄD! 

     Rozświetlający żel 
pod oczy 
True Perfection 
15 ml 2993,33/l

30874   44,90  

     Serum 
rozświetlające 
na dzień 
True Perfection 
30 ml 2663,33/l

30873   79,90  

     Upiększający krem nawilżający na dzień 
True Perfection 50 ml 1398,00/l

30871   69,90  

 Wspomaga odnowę 
komórek podczas snu, 
wygładzając struktury 
skóry i linie mimiczne. 

 Odżywia 
i regeneruje 
Twoją skórę, 
gdy śpisz 

 Neutralizuje zanieczyszczenia w obrębie komórek skóry, wyrównuje 
jej koloryt, wygładza ją i rozświetla. Zgłoszony do opatentowania. 

 EKSTRAKT Z PERSKIEGO DRZEWA 
JEDWABNEGO 

 PI
EL

ĘG
N

AC
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  �   Regenerujący 
krem na noc 
True Perfection 
50 ml 798,00/l

30872   69,90

39,90  

  �   Złuszczająca 
maseczka 
regenerująca 
True Perfection 
50 ml 458,00/l

31309   39,90

22,90  

 ■ Rozprowadź maseczkę 
na twarzy, omijając 

okolice oczu.
■ Pozostaw na 10 minut.

■ Spłucz zimną wodą 
i delikatnie osusz twarz. 

 ENZYMY 
Z OWOCÓW 

GRANATU
Bogata w enzymy 

owocowe i minerały. 
Złuszcza martwy 

naskórek, wspomaga 
odnowę komórek, 

zapewnia skórze 
miękkość, gładkość 

i bardziej promienny 
wygląd. 

 Gładsza, 
odświeżona 

i bardziej 
promienna 
cera już po 

10 minutach 

 NOWOŚĆ! 

 25+ 

� 

� 

 DLA WSZYSTKICH 
RODZAJÓW CERY 

TRUE PERFECTION

 10 MINUT 
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  �   Mleczko oczyszczające Time Reversing 
SkinGenist™ 150 ml 166,00/l

25261   39,90

24,90  

  �   Krem na noc Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ 50 ml 1198,00/l

24188   114,90

59,90  

  �   Odmładzające serum do twarzy i szyi 
Time Reversing Intense SkinGenistII™ 
30 ml 2330,00/l

30836   129,90

69,90  

 2  1  OCZYSZCZAJ
odżywczym 
mleczkiem, 
które usuwa 
zanieczyszczenia nie 
przesuszając skóry 

 73% 
kobiet czuje się 
pewniej odsłaniając 
piękniejszą szyję* 

 * Badanie konsumenckie 
w grupie 79 kobiet 
stosujących serum 
Time Reversing przez 
6 tygodni 

 •  Skóra jest bardziej 
jędrna i elastyczna

•  Struktura skóry 
jest gęstsza

•  Zmniejsza 
widoczność 
zmarszczek 
i linii mimicznych 

 TIME REVERSING INTENSE 
 55+  Do cery 

bardzo dojrzałej 

 UJĘDRNIAJ I UPIĘKSZAJ
liftingującym serum, które 
napina i unosi kontury 
twarzy, szyi i podbródka. 

 REGENERUJ 
I NAWILŻAJ
kremem na noc, 
który odmładza skórę 
podczas snu 

 3 
 Lekka, odżywcza 
formuła 
przywraca 
skórze właściwą 
gęstość, 
wygładza ją 
i redukuje cienie 
pod oczami. 

     Krem na dzień Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15 50 ml 2298,00/l

24185   114,90  

     Krem pod oczy Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ 15 ml 3993,33/l

24667   59,90  

 Krem na dzień 
przywracający 
skórze gęstość 
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 KROK  KROK  KROK 
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 Seria OXYGEN BOOST łączy technologię Lingon 50:50™ z aktywnym 
tlenem, który ułatwia skórze oddychanie i zwiększa jej witalność, 
zapewniając świeży i zdrowy wygląd.  

  �   Krem na noc Optimals Oxygen Boost 
do cery suchej/wrażliwej 50 ml 858,00/l

25195   42,90  

  �   Krem na dzień Optimals Oxygen Boost 
do cery suchej/wrażliwej 50 ml 798,00/l

25194   42,90   39,90  

 •  8 godzin nawilżenia
• delikatnie odżywia
•  poprawia 

koloryt cery  95% 
 kobiet zauważyło 

efekt działania kremu* 

 ŁYK TLENU
DLA PIĘKNEJ CERY! 

 W KAŻDYM WIEKU  cera sucha i wrażliwa 

 Orzeźwiona, pełna 
witalności skóra 

 SUPER OFERTA! 
 2 OTRZYMASZ 

GRATIS 

 WSZYSTKIE 3 ZA JEDYNE  PI
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 ZACZERPNIJ 
ŚWIEŻOŚCI 

I SIĘGNIJ 
PO ZDROWIE 

DLA SWOJEJ CERY 

 KUP 1 

  �   Krem pod oczy Optimals 
Seeing is Believing 15 ml 2660,00/l

25264   39,90  

 39,90 
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 SUPER OFERTA! 
 Jak stosować:
Wyjmij jedną 
bibułkę 
z opakowania 
i przykładaj do 
błyszczącej się 
skóry w strefi e T,
aby pozbyć się 
nadmiaru sebum. 

 MATOWA 
CERA 

PRZESTAŁA 
BYĆ 

WYZWANIEM! 

  �   Krem na dzień Optimals Oxygen Boost 
do cery normalnej/mieszanej 50 ml 798,00/l

25196   42,90   39,90  
  �   Krem na noc Optimals Oxygen Boost 
do cery normalnej/mieszanej 50 ml 858,00/l

25197   42,90  

  �   Bibułki matujące do twarzy Optimals 
Oxygen Boost 50 szt.

27670   19,90  

 2 OTRZYMASZ 
GRATIS 

 WSZYSTKIE 3 ZA JEDYNE 

 3X WIĘKSZA OCHRONA ANTYOKSYDACYJNA** 
– dzięki opatentowanej technologii LINGON 50:50™, 
która sprawia, że Twoja skóra staje się bardziej odporna 
i zdrowsza.  **Porównanie in vitro vs. żurawina europejska 

 do cery normalnej/
mieszanej 

 W KAŻDYM 
WIEKU 

 PO ZALEDWIE 
TYGODNIU 

8 SPOŚRÓD 10
KOBIET ZAUWAŻYŁO, 
ŻE SKÓRA WYGLĄDA 
ZDROWIEJ* 

 * Skuteczność w oparciu o ocenę 
konsumencką w grupie 122 kobiet 
stosujących zarówno krem na dzień, 
jak i na noc. 

 POZWÓL SKÓRZE ODETCHNĄĆ!
ŚWIEŻA I ZDROWA CERA 

 KUP 1 

 39,90 

� 

� 

� 
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 W KAŻDYM WIEKU 

 Sprawia, że skóra 
staje się aksamitnie 
miękka w dotyku. 
Nie pozostawia 
tłustej warstwy 
na skórze. 

     Krem na noc z ekstraktem z dzikiej 
róży Love Nature 50 ml 358,00/l

30161   25,90   17,90  

     Olejek do twarzy Love Nature 
z dziką różą 25 ml 716,00/l

30164   25,90   17,90  

 OLEJEK Z DZIKIEJ RÓŻY pomaga 
ukoić suchą skórę i przywrócić jej 
aksamitną miękkość. 

 CERA WRAŻLIWA 

  �   Kremowe mleczko 
oczyszczające 
z rumiankiem Love Nature 
125 ml 103,20/l

30159   25,90

12,90  
  �   Tonik do twarzy 
z rumiankiem Love Nature 
150 ml 79,33/l

30158   23,90

11,90  
  �   Krem do twarzy 
z rumiankiem Love Nature 
50 ml 258,00/l

30157   25,90

12,90  
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 WSZYSTKIE 
ZA POŁOWĘ 

CENY! 

 RUMIANEK 

 KOJĄCY RUMIANEK 
ZMIĘKCZA 

I WYGŁADZA
SKÓRĘ WRAŻLIWĄ 

� 
� 

� 
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 MAKSYMALNY
EFEKT! 

 STOSUJ JE RAZEM ZE 

SZCZOTECZKĄ 
Skin Pro 

 Oferta specjalna! Sprawdź na str. 8–9 

+
  �   Oczyszczająca maseczka Pure Skin 
50 ml 198,00/l

24202   19,90   9,90  

  �   Tonik do twarzy Pure Skin 
Działa oczyszczająco i odświeżająco. Zwęża 
pory skórne i zapobiega błyszczeniu się cery. 
150 ml 99,33/l

20620   24,90   14,90  
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 CIESZ SIĘ CZYSTĄ CERĄ 
I ZAOSZCZĘDŹ! 

 GOTOWA NA 
GŁĘBOKIE 

OCZYSZCZANIE? 

 NA BIAŁE ZASKÓRNIKI

Delikatnie dociśnij kółko
wokół zaskórnika. 

  �   Żel peelingujący do mycia twarzy 
Pure Skin Deep Action 150 ml 99,33/l

20194   24,90   14,90  

 Kłopoty? Pozbądź się 
ich szybko i łatwo! 

 NA CZARNE ZASKÓRNIKI
Przyłóż końcówkę z dziurką
bezpośrednio na zaskórnik, 
delikatnie usuń zanieczyszczenia
i oczyść pory. 

 Szybkie zapobieganie 
częstym wypryskom 

 Oczyszcza 
skórę i zwalcza 

niedoskonałości 

 Przywraca równowagę 
cerze tłustej 

     Dwustronny przyrząd do usuwania 
zaskórników Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   14,90   6,90  

� 

� 

� 

 40% TANIEJ 
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 ROYAL VELVET  OPTIMALS 

   

     Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen 
na noc 50 ml 1598,00/l

26686   79,90  

     Serum
przeciwzmarszczkowe
na noc Ecollagen
Overnight Skin
Perfector 30 ml 2996,67/l

26690   89,90  

     Zestaw miniatur Optimals 
Smooth Out – kremy na dzień 
i na noc 2 x 15 ml. 1663,33/l

31025   49,90  

     Zestaw miniatur Optimals Even 
Out – kremy na dzień i na noc 
2 x 15 ml. 1663,33/l

31027   49,90  

     Zestaw miniatur Optimals 
Oxygen Boost – kremy na dzień 
i na noc do cery normalnej/
mieszanej 2 x 15 ml. 1663,33/l

31028   49,90  

     Nawilżający krem
na dzień Optimals 
Intense Moisture
50 ml 858,00/l

31094   42,90  

     Nawilżający krem
na noc Optimals 
Intense Moisture
50 ml 858,00/l

31095   42,90  

     Złuszczający żel do 
mycia twarzy Optimals 
Gentle Daily 75 ml 332,00/l

31093   24,90  

 •  Naturalny puder 
diamentowy rozświetla 
skórę od środka, wizualnie 
wygładza i niweluje 
niedoskonałości

•  Ekstrakt z mirtu stymuluje 
komórki skóry do 
regeneracji, opóźniając 
procesy starzenia

•  Ekstrakt z białej trufl i 
wyrównuje koloryt cery 
i zmniejsza zmarszczki 

 BIOCLINIC 

 PIELĘGNACJA 
PRZECIWSTARZENIOWA 

ECOLLAGEN 35+

 OCZYSZCZAJĄCE 
DRZEWO HERBACIANE 

 KOMPLEKS MULTIWITAMINOWY 

40+

� 

� 

     Balsam do ust 
Essentials z olejkiem 
z orzechów 
makadamia
4,5 g 2200,00/kg

30384   9,90  

     Odżywczy krem
do twarzy
Essentials 75 ml 
225,33/l

30382   16,90  

  �   Krem CC Optimals 
Even Out SPF 20 
50 ml 998,00/l

30347   49,90  

  �   Krem CC Optimals 
Even Out SPF 20 
50 ml 998,00/l

30346   49,90  

     Preparat przeciw 
wypryskom 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego 
Love Nature
15 ml 1926,67/l

30156   28,90  

     Serum 
antycellulitowe 
Bioclinic
100 ml 1199,00/l

30083   119,90  

     Lekki krem 
przeciwzmarszczkowy 
na dzień Ecollagen 
Wrinkle Correcting
50 ml 1598,00/l

30028   79,90  

     Żel oczyszczający
Optimals do cery
tłustej 200 ml 139,50/l

25258   27,90  

     Krem na noc
Optimals Oxygen
Boost do cery tłustej
50 ml 858,00/l

25199   42,90  

     Krem na dzień Optimals 
Oxygen Boost do cery 
tłustej 50 ml 858,00/l

25198   42,90  

     Intensywnie 
ujędrniające serum
w kapsułkach
Royal Velvet
28 szt. 

24547   99,90  

     Krem Bioclinic
na dzień/noc
dla skóry dojrzałej 
z niedoskonałościami 
30 ml 3330,00/l

23770   99,90  

     Krem pod oczy 
likwidujący cienie 
Bioclinic na dzień/noc 
15 ml 4660,00/l

23381   69,90  

     Odbudowujący krem 
na noc Royal Velvet
50 ml 1598,00/l

22814   79,90  

     Ujędrniający krem
na dzień Royal Velvet 
z fi ltrem SPF 15
50 ml 1598,00/l

22424   79,90  

     Kremowe mleczko 
oczyszczające
Royal Velvet
200 ml 199,50/l

22421   39,90  

     Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 4996,67/l

18437   149,90  

     Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond 
Cellular 50 ml 2798,00/l

13659   139,90  

 KOMPLEKSOWA 
OCHRONA 
PRZECIW-
ZMARSZCZKOWA 

 Oczyszcza, 
tonizuje i odświeża 
koloryt cery 

  

 34,90      Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 174,50/l

21339   69,90 

 Ostatni raz 
w Katalogu! 

 Ostatni raz 
w Katalogu! 

 Ostatni raz 
w Katalogu! 

 TWOJA SKÓRA ZASŁUGUJE 
NA NAJLEPSZĄ PIELĘGNACJĘ! 
TERAZ ZA JEDYNE 
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Y 40+ DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 

 EDYCJA LIMITOWANA 
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 ULTRA
OBJĘTOŚĆ 

 SZCZOTECZKA XL
NIEZWYKLE 
POGRUBIA RZĘSY 

 20533 Black 

 20533 Black  SUPER DUET DLA OCZU 

 2 ODCIENIE  W 1 KREDCE 
ZA JEDYNE 

     Pogrubiający tusz do rzęs 
Very Me Fat Lash
Bezkonkurencyjnie gęste rzęsy w kilka sekund. 
Innowacyjna szczoteczka i formuła pogrubiająca 
rzęsy nada Twojemu spojrzeniu magnetyczną 
moc. 8 ml 1237,50/l

 19,90

9,90   8,90 

     Kredka do powiek Very Me 
Double Trouble Dwa odcienie 
w jednej kredce to super pomysł 
na efektowny makijaż. Zachwycaj 
magnetyzującym spojrzeniem! 
1,38 g 6449,28/kg

 17,90 
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 W ŚRODKU: torebka 
zapinana na suwak, 
pasek regulowany, 

zewnętrzna kieszonka 
na suwak, wewnętrzna 

przegródka 

 OSTATNI RAZ W KATALOGU 

 OSTATNI RAZ W KATALOGU 

66

 EDYCJA LIMITOWANA 

 NOWOŚĆ 
 Podszewka w piękny, kwiatowy 
wzór idealnie komponuje się 
z szalem Meja Flower. 

 „Śliczna fi oletowa torebka 
i dopasowany do niej szal 
w kwiaty tworzą uroczy komplet, 
który świetnie pasuje do każdej 
letniej sukienki!” 

 Erika, Projektantka 
Akcesoriów 

 30496 
Extra Light 

 30497 
Light 

 30498 
Medium 

Light 

  �   Krem Very Me Just BB 
Lekki, średnio kryjący, nawilżający 
krem BB z ekstraktem z oczaru 
i fi ltrem SPF 12. Kosmetyk typu 
wszystko w jednym – nawilża, 
wygładza i chroni skórę sprawiając, 
że już w chwilę po nałożeniu 
wygląda ona doskonale! 
30 ml 563,33/l

 24,90   16,90  

  �   Rozświetlający krem do ciała 
Peach Me Perfect 150 ml 99,33/l

24267   22,90   14,90  

  �   Pędzel do różu Very Me 
Długość: 10,7 cm. 

24897   19,90

13,90  

  �   Róż do policzków Very Me 
Cherry My Cheeks 
2 g 7450,00/kg

 22,90

14,90  
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  �   Torba Meja Flower
Subtelna torebka na ramię z imitacji 
skóry w fi oletowym kolorze, 
z podszewką z poliestru w kwiatowy 
wzór, metalowe elementy w złotym 
kolorze. Torebka jest zapinana 
na zamek, posiada regulowany pasek 
na ramię, zewnętrzną kieszonkę na 
zamek i wewnętrzną przegródkę. 
Sztuczna skóra. Wymiary: 27,5 x 17,5 cm. 

28073   69,90  
  �   Szal Meja Flower
Piękny, fi oletowy szal z poliestru 
w niezwykle kobiecy wzór w pastelowe 
kwiaty. Poliester. Wymiary: 180 x 70 cm. 

28074   29,90  
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 SPORTOWY SZYK! 
 „Świeże kolory i modny, 
wyrazisty wzór – Twój zastrzyk 
energii przed treningiem!” 
 Erika, Projektantka Akcesoriów  Twoja

idealna torba 
na fi tness!

Zapinana na zamek, 
duża kieszeń

w środku 

     Torba Sporty Chic
Pojemna torba sportowa z poliestru. 
Kontrastowe połączenie kolorów – wzór 
w czarne fale i odblaskowo żółte mewy, żółte 
rączki. Zapinana na zamek, duża kieszeń 
w środku. Wymiary: 46 cm x 23,5 cm x 28 cm. 

28071   

59,90  

     Skakanka z licznikiem
Skakanka o regulowanej długości z licznikiem 
wbudowanym w jedną z rączek. Skakanie 
to świetny sposób na ćwiczenie kondycji 
– prosty i zabawny. Wytrzymały sznur, 
wygodne rączki. Materiał:
100% polipropylen, 40% nylon, 10% guma,
3% akryl. Maksymalna długość sznura 
skakanki: 2,8 m. 

113602   

39,90  

 Poręczna torba zmieści 
wszystkie Twoje akcesoria 
do ćwiczeń 

 Skakanka z licznikiem to 
doskonały pomysł na rozgrzewkę. 
Skakanie zwiększa wytrzymałość 
i odporność. 

 TRENING W TWOIM STYLU! 

 Już nie musisz wychodzić 
z domu, aby 

profesjonalnie 
potrenować. Zestaw 
do ćwiczeń Wellness 
zapewni Ci wszystko, 

czego potrzebujesz, aby 
utrzymać świetną formę 

i osiągnąć Twoje cele 
treningowe – w Twoim 

własnym tempie. 

     Mała torba sportowa
Poręczna torba na akcesoria do ćwiczeń. 
Sprawdzi się także jako niewielka torba 
podróżna. Kompaktowe rozmiary i wygodne 
rączki sprawiają, że to doskonała torba na 
wiele okazji. Dwie kieszonki wewnętrzne, 
zapięcie na zamek błyskawiczny.
Materiał: 100% nylon (poliamid).
Wymiary: 25,5 x 19,5 x 8 cm. 

113600   

29,90  

 NOWOŚĆ!  NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA  EDYCJA LIMITOWANA 



 24594
Feel The Love 

 24595
Happy Glow 

 24596
Daring Spirit 

 NOWOŚĆ 

 30370 
Rockstar Pink 

 30369 
Pink Kiss 

 30371 
Violet Vibe 

 30364
Mocha Dream 

 30365
Pink Blush 

 30368
Flirty Pink 

 30366
Hot Red 

 30367
Fresh Peach 
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  �   Balsam do ust Very Me 
Colour Mania 5 g 1780,00/kg

 12,90   8,90  

 26500 
Hot Red 

 26496 
Clover Haze 

 26499 
Cerise 

 26498 
Soft Coral 

 26497 
Pink Blush 

  �   Błyszczyk do ust Very Me Mirror 
Efektu lustrzanego odbicia na Twoich 
ustach! Intensywne odcienie, pełne 
pokrycie i połysk, który nie ma sobie 
równych. 10 ml 1290,00/l

 18,90   12,90  

 KTÓRY ODŻYWIA USTA 

 WIBRUJĄCY KOLOR, 

 WZBOGACONE 
WITAMINĄ E 

 POŁYSKUJĄCE 
JAK BŁYSZCZYK 

 NAWILŻAJĄCE 
JAK BALSAM 

 31866 O
range Zest 

 31865 Pink M
enthol 

  �   Błyszczyk do ust Very Me Mood 
Połyskujące, delikatnie kryjące błyszczyki 
o cudownych aromatach, w odcieniach 
na każdy nastrój. 10 ml 1290,00/l

 18,90   12,90  
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  �   Pomadka Very Me Lip Addict 
Idealna seria dla każdej fanki makijażu! 
Doskonałe pokrycie ust, intensywne 
odcienie, kuszący połysk oraz odżywcza 
formuła z witaminą E. 4 g 2725,00/kg

 18,90

10,90  
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     Podkład The ONE EverLasting
Nowa, ulepszona formuła bestsellerowego podkładu 
The ONE EverLasting zapewnia trwałość przez 24 
godziny*. Technologia FreshFix zapewnia ultra trwałość 
podkładu i zwiększa uczucie komfortu skóry. 
Opatentowany kompleks SkinRenew odżywia, regeneruje 
i chroni skórę***. 30 ml 930,00/l

 47,90 

     Profesjonalna gąbka 
do makijażu Wymiary: 4 x 6 cm. 

27686   19,90   12,90  

 GĄBKA DO MAKIJAŻU
z wyprofi lowaną końcówką 
dla większej precyzji; pełniejszy 
kształt ułatwia rozcieranie 

 Super trwały i odporny 
na ścieranie się**

– nie spływa i nie pozostawia 
śladów na ubraniach 

 **Trwałość podkładu testowana klinicznie. 

 *Testy kliniczne 

 24
GODZINY* 

 31160 
Porcelain 

 31161 
Fair Nude 

 31162 
Nude Pink 

 31163 Natural 
Beige 

 31164 
Light Ivory 

 Tylko teraz! 
Super cena! 

 27,90 

 

 

 ***Testy in vitro 
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  �   Kremowy cień 
do powiek The ONE 
Colour Impact 4 g 
4975,00/kg

 29,90

19,90  

 Tej wiosny postaw na kontrast! Świeża, rozświetlona twarz, naturalny podkład, usta 
w subtelnym kolorze. Na tym lekkim tle doskonale będą wyglądać mocne, kolorowe kreski, 
które uwydatnią głębię spojrzenia i zapewnią Ci nowoczesny, sportowy look. Ten prosty 
makijażowy trik doda Ci pewności siebie i pozwoli zacząć dzień z potężną dawką energii!
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  �      Metaliczna kredka 
do powiek The ONE 
High Impact  
�         Kredka do oczu 
The ONE High 
Impact   
39666,67/kg

 24,90

11,90  
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  �   Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 Wonderlash 
8 ml 2737,50/l

 37,90

21,90  

  �   Tusz do kresek 
The ONE Stylo 0,8 ml 
28625,00/l

 32,90

22,90  

      Pomadka The ONE 5-w-1 Colour Stylist
4 g 5725,00/kg

 32,90

22,90  
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 N A  S P O RTOWO 

 Pomaluj rzęsy tuszem The ONE 5-w-1 
Wonderlash. Innowacyjna, dwustronna 
szczoteczka ułatwi Ci oddzielenie 
i wytuszowanie każdej rzęsy. 

 Na zakończenie pokryj usta delikatnym 
kolorem, np. subtelnie połyskującą pomadką 
The ONE Colour Stylist. 

 Rozprowadź na powiekach kremowy cień. 
Kontury powiek obwiedź metaliczną kredką, 
a następnie tuszem do kresek, aby uzyskać efekt 
gładkiego wykończenia bez smug. 

Makijaż: Kremowy cień do powiek
The ONE Colour Impact 30745 Rose Gold,
The ONE High Impact Eye Pencil Metallic 31791 
Sparkling Green, Automatyczna kredka do oczu
The ONE High Impact 31558 Midnight Blue,
Tusz do kresek The ONE Stylo 30477 Blue, Tusz 
do rzęs The ONE 5-w-1 Wonderlash 30719 Black, 
Pomadka The ONE 5-w-1 Colour Stylist 30665 
Warm Peach.

 NADCHODZĄCE TRENDY W ROKU 2015: 

 KROK 1  

 KROK 2 

 KROK 3 
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Kredki do oczu  0,3 g 

74 75
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 30720 Black 
Brown 

 30719 
Black 

 30722 Black 

 

 

 KROK 1   KROK 2 

 TUSZ, KTÓRY ZA NIC 
MA WILGOTNE 

POWIETRZE, 
UPAŁ 

I DESZCZ 

 24 
GODZINY* 

 *Utrzymuje się do 24 godzin 

     Tusz do rzęs The ONE
Lash Resistance 8 ml 2737,50/l

 37,90

21,90  

     Tusz do rzęs The ONE
5-w-1 Wonderlash
8 ml 2737,50/l

 37,90

21,90  

 5-W-1
TUSZ DO RZĘS 

WONDERLASH
 

 Dwustronna szczoteczka 
pozwoli Ci osiągnąć efekt 
niewiarygodnie długich 
i gęstych rzęs! Krótkie włoski 
otaczają rzęsy tuszem, unoszą 
je i dodają im objętości.
Długie – wydłużają i rozczesują. 
Sprawdź sama! 
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 31789 Silver Chrome 

 31791 Sparkling Green 

 31790 Grey Smoke  31792 Dazzling Taupe 

 NOWOŚĆ! 

 31789 
Silver Chrome 

 31791 
Sparkling Green 

 31790 
Grey Smoke 

 31792 
Dazzling Taupe 

 31557 
Onyx Black 

 31558 
Midnight Blue 

 31559 
Amazon 
Green 

 31560 
Deep Plum 

 ZAPEWNIJ OCZOM
METALICZNE 

LŚNIENIE 
 POŁYSKUJĄCA KREDKA 
W OSZAŁAMIAJĄCYCH,

NAJMODNIEJSZYCH ODCIENIACH 

 SPEKTAKULARNY EFEKT – KREDKA DO OCZU HIGH IMPACT 
78 79

 31557 Onyx Black 

 31558 Midnight Blue 

 31559 Amazon Green 
 31560 Deep Plum 

 METALICZNY 
EFEKT 

 METALICZNY EFEKT 

 SPEKTAKULARNY
EFEKT 

 SPEKTAKULARNY 
EFEKT 

� � 

 TYLKO TERAZ! 

  �      Metaliczna kredka do powiek 
The ONE High Impact  
  �      Automatyczna kredka do 
oczu The ONE High Impact 
39666,67/kg

24,90

 11,90 

 Kredka do oczu 0,3 g 
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 22589 C
ham

pagne Pearl 

 22596 Asphalt Black 

 23869 Earthy Brow
n 

 22
59

5 S
par

kling Forest 

 26
66

5 Copper Plum 

 22590 Pink Shimmer 

 22592 Silver Grey 

 23868 Pearly Gold 

 23867 Shimmering White 

 22

59
1 Taupe Metal 

 26664 
Sheer Lavender 

80 81

  �   Dwustronny pędzel 
do nakładania cieni Professional
Materiał: włosie końskie, aluminium, drewno. 
Wymiary: 18 cm. 

24147   19,90

9,90  

  �   Cienie do powiek
Pure Colour Mono
Niezwykle twarzowe cienie, zarówno 
w matowym, jak i lekko perłowym wydaniu, 
stworzą efektowny makijaż oczu na każdą 
okazję. 1,5 g 8600,00/kg

 19,90 

 22595 Sparkling Forest  23868 Pearly Gold  22590 Pink Shimmer  22592 Silver Grey  23867 Shimmering White  26663 Light Blue  22589 Champagne Pearl  22596 Asphalt Black  23869 Earthy Brown  22591 Taupe Metal  26664 Sheer Lavender  26665 Copper Plum 

 KUP 1 ZA 12,90 

KUP 2 za 8,90 każdy 

Makijaż: Automatyczna kredka do oczu The ONE High Impact 31557
Onyx Black, Cienie do powiek Pure Colour Mono 22590 Pink Shimmer,
Cienie do powiek Pure Colour Mono 23867 Shimmering White,
Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 Wonderlash 30719 Black.

 26663 Light B
lue

 

� 

� 

 KOLOR
W NAJCZYSTSZEJ 
POSTACI! 

 Przed Tobą całe bogactwo 
kolorów, a wszystkie 
w atrakcyjnych cenach! 
Eksperymentuj z różnymi 
odcieniami: od matowych 
do perłowych. 

 M
A
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 BŁYSZCZĄCE, MATOWE? 
Zmieniaj stylizacje i baw się kolorem! 

  �   Błyszczyk The ONE Colour 
Unlimited 5 ml 3980,00/l

 29,90

19,90  

 30645 Plum 
Beyond 

 30641 True 
Blush 

 30644 Very 
Fuchsia 

 30640 Rose 
Unlimited 

 30639 Pink 
All Day 

 30642 Peach 
Evermore 

 30638 Nude 
Confi dence 

 30643 Pink 
Boost 

  �   Matowa pomadka The ONE 
Colour Unlimited 1,7 g 11705,88/kg

32,90

19,90  

  �   Pomadka The ONE Triple Core
4 g 4975,00/kg

 34,90

19,90  
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 31444 
Nude 

 31443 
Natural Pink 

 31442 
Transparent 

 SUPER NAWILŻAJĄCY

BALSAM DO UST
Z FILTREM SPF 8 

  �   Balsam do ust The ONE 
Lip Spa Care Odżywczy, 
dwuwarstwowy balsam do ust z fi ltrem 
SPF 8. Zmiękcza, nawilża i chroni usta, 
zapewniając im długotrwałe uczucie 
komfortu i głębokiego nawilżenia. 
Zawiera odżywczy kompleks 
AquaCare. 1,7 g 8176,47/kg

 26,90

13,90  

 Wewnętrzna 
warstwa CHRONI 
USTA dzięki 
FILTROM UV 
i emolientom 

 Zewnętrzna warstwa NAWILŻA usta
i nadaje im delikatny KOLOR 

 *Utrzymuje się do 12 godzin. Test 
konsumencki w grupie 85 kobiet. 

 12
GODZIN*

 

 31684 
Soft Rose 

 31685 
Vivid Pink 

 31688 
Berry Crush 

 31687 
Red Passion 

 31686 
Coral Matte 

 NOWOŚĆ! 
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 30980 
Spectacular 
Nude 

 30981 
Ravishing 
Rose 

 30982 
Sublime 
Pink 

 30983 
Striking 
Coral 

 30984
Amazing
Berry 

 30985 
Stunning 
Clover 

 30986 
Explosive
Pink 

 30987 
Dazzling
Plum 
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 NOWOŚĆ! 

 NOWOŚĆ! 

 NOWOŚĆ! 

 NOWOŚĆ! 

 NOWOŚĆ! 

 NOWOŚĆ! 

 NOWOŚĆ!  NOWOŚĆ!  NOWOŚĆ! 

 Spraw, by pielęgnacja paznokci stała się 
cotygodniowym, nieodłącznym elementem 

Twojej troski o piękny wygląd. 

 DZIĘKI NIEZAWODNYM 
KOSMETYKOM 

 PIĘKNE 
PAZNOKCIE

NA WYCIĄGNIĘCIE RĘKI 

85

 JAK STOSOWAĆ:
Pomaluj paznokcie lakierem 
The ONE, ozdób je według 
własnego pomysłu lub 
wykorzystaj paski do manicure. 
Paznokcie matowe czy 
błyszczące, manicure klasyczny 
czy nowoczesny – z The ONE 
zawsze doskonały! 

  �   Biała kredka do paznokci The ONE 
Wygodna w użyciu, biała kredka błyskawicznie 
podkreśla i wybiela od spodu wystające 
końcówki paznokci. Szybko i łatwo nadasz 
paznokciom zadbany wygląd. 1,9 g 4684,21/kg

31480   14,90

8,90 

  �   Matowy lakier nawierzchniowy 
The ONE Lakier nawierzchniowy, który 
nadaje paznokciom idealnie matowy wygląd. 
Jedna warstwa wystarczy, aby błyszczący 
lakier przekształcić w modny mat. 
Rozprowadź lakier na całej powierzchni 
paznokcia lub tylko na wybranej jego części, 
aby uzyskać olśniewający, podwójny efekt. 
8 ml 1862,50/l

31836   22,90   14,90 

84

  �   Lakier do paznokci 
The ONE French 
Manicure Trwały lakier 
do francuskiego manicure 
w naturalnych, 
perłowo-pastelowych 
odcieniach. Dzięki technologii 
Expert Gel, lakier jest 
odporny na ścieranie się 
i odpryskiwanie. 8 ml 
1862,50/l

 24,90

14,90 

  �   Paski do manicure The ONE 
40 pasków w zestawie. 

27997   9,90

6,90  

  �   Biały lakier do paznokci 
The ONE French Manicure 8 ml 
1862,50/l

31482   24,90

14,90 

 31476 
Peach Pearl 

 31478 
Rose Lace 

 31477 
Ivory Veil 

 Wszystko, czego 
potrzebujesz

klasyczny manicure 
francuski 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

  �   Preparat rozjaśniający paznokcie The ONE
8 ml 1612,50/l

31036   22,90

12,90  
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 Wskazówka: cienie 
nadają brwiom 
bardziej naturalny 
wygląd niż ołówek. 
Dla wzmocnienia 
efektu, nałóż od razu 
kilka warstw. 

 Cień 

 Wosk 

 Cień 

  �   Tusz do kresek w żelu Orifl ame Beauty 
Studio Artist Uzyskaj efekt ultra precyzyjnej 
kreski z tuszem do kresek w żelu, opracowanym 
przez profesjonalistów. Intensywna czerń 
utrzymuje się na powiece aż do 24 godzin! 
Wyprofi lowany pędzelek ułatwia aplikację. 
3 g 6633,33/kg

 29,90   19,90  

  �   Tusz do rzęs Volume Build
Formuła VoluFlex i specjalna szczoteczka pozwolą 
Ci na budowanie objętości rzęs w zależności 
od okazji. Formuła tuszu pozostaje tak samo 
elastyczna przy pierwszej, jak i ostatniej aplikacji. 
Ciesz się spektakularnym efektem bez grudek, 
sklejania czy rozmazywania. 8 ml 3112,50/l

 37,90   24,90  

 26199 
Prune 

 26198 
Black 

 OSTATNI RAZ W KATALOGU 

 Połącz dwa kolory, 
by uzyskać swój wymarzony 
odcień. 
 Skośnym pędzelkiem 
rozprowadź cień na brwiach 
krótkimi pociągnięciami. 

 Wosk wygładzi brwi i nada 
im kształt – nakładaj go 
białym pędzelkiem krótkimi, 
skierowanymi ku górze 
ruchami. 

 KOMPAKTOWY 
ZESTAW 
DO BRWI 

WSZYSTKO 
W JEDNYM 

 1 

 2 

 3 

� 

� 

� 

  �   Zestaw do brwi Orifl ame Beauty 
Poręczny zestaw do stylizacji brwi. Dzięki niemu 
podkreślisz kolor i kształt brwi, dzięki czemu 
twarz zyska bardziej wyrazisty, ale jednocześnie 
bardzo naturalny wygląd. Zawiera 2 cienie, 
2 pędzelki i wosk do układania brwi. 2 x 1,12 g 
i 1 x 0,76 g 6633,33/kg

21241   32,90

19,90  
87
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8988

 Praktyczny rozmiar, 
idealny do torebki 

 2 lusterka
 w eleganckiej

 oprawie 

 Poprawiaj makijaż 
ze stylem! 

 *Testy konsumenckie z udziałem 61 kobiet 

  �   Pędzel do pudru Giordani Gold
Średnica: 2,3 cm; długość: 12 cm. 

23258   44,90   19,90  

  �   Lusterko Giordani Gold 
6,5 x 1 cm. 

24141   29,90   14,90  

 Czysty luksus
w makijażu 

 Gładka, kremowa 
konsystencja, nie zbiera się 
w drobnych zmarszczkach* 

  �   Ujędrniający puder prasowany 
Giordani Gold 7 g 6414,29/kg

 69,90

44,90  

  �   Korektor Giordani Gold Secret 
2 g 12450,00/kg

 39,90

24,90  

  �   Odżywcze mleczko oczyszczające 
Giordani Gold 200 ml 139,50/l

24574   39,90

27,90  

 31366 
Light 

 31367 
Medium 

 26516 
Light 

 26517 
Natural 

 Gładka, 

 NOWOŚĆ! 

Makijaż: Korektor Giordani Gold Secret 31366 Light, 
Ujędrniający puder prasowany Giordani Gold 26516 Light.

� 

� 

� 

� 
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 Delikatna, kremowa 
konsystencja
dla idealnego krycia 

  �   Konturówka do ust 
Giordani Gold 1,6 g 10562,50/kg

 29,90

16,90  

  �   Pomadka Giordani Gold Jewel 4 g 7475,00/kg

 47,90

29,90    �   Pomadka Giordani Gold Voluptuous 
3,3 g 10575,76/kg

 47,90   34,90  

 26602 Pink Lace 
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 Pełniejsze usta, 
intensywniejszy kolor i blask  Usta lśniące jak 

drogocenne klejnoty  Intensywny kolor i głębokie nawilżenie 
– dla zmysłowych ust! 

 31380 
Red 

Attraction 
 31379 
Violet 
Dawn 

 31378 
Frosted 

Rose 

 31377 
Pink 

Delicacy 

 31376 
Beige 
Suede 

  26610 
  Wispy 
Prune  

 31376 
Beige 
Suede 

 31381
Nude 

 Be
że

 

 31377 
Pink 

Delicacy 

 31378 
Frosted 

Rose 

 31379 
Violet 
Dawn 

 31383
Rose 

 31384
Pink 
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 �   Konturówka do ust 

 NOWOŚĆ! 
 �   Pomadka Giordani Gold Jewel 4 g 7475,00/kg

 NOWE ODCIENIE! 

 26601 
Nude 
Silk 

 26602 
Pink 
Lace 

 26604 
Orchid 
Taffeta 

 26605 
Scarlet 

Veil 

 26606 
Coral
 Shell 

 26608 
Cherry 

Cashmere 

 26603 
Chiffon 
Rose 
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Makijaż: Konturówka do ust Giordani Gold 
31383 Rose, Pomadka Giordani Gold Jewel 

22749 Cerise Pink.

� 
� 
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 31385
Red 

 31382
Coral 

 C
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 31380 
Red 

Attraction 
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 Podaruj paznokciom 
odrobinę miłości! 

 Zakładaj rękawiczki na noc
– po nakremowaniu rąk 

 Ostatni raz w Katalogu! 

     Paletka cieni 
do powiek Orifl ame 
Pure Colour 
4,8 g 8937,50/kg

 42,90  
 24810 

Midnight 
& Pink 

 24808 
Nude 

& Grey 

 24809 
Sand 

& Green 

 21141 
Silver 
Pink 

 21142 
Nude 
Pink 

 21143 
Desert 
Rose 

 21144 
Shell 
Pink 

 21145 
Warm 
Fuchsia 

 21149 
Vintage 
Rose 

 21150 
Rich 
Red 

 21152 
Soft 

Cherry 

 21153 
Radiant 

Red 

 21155 
Vintage 
Nude 

 21156 
Soft 

Caramel 

 26268 
Sheer 
Rose 

 26269 
Soft 

Coral 

 26270 
Blush 
Pink 

 26271 
Bright 
Red 

     Pomadka do ust 
Orifl ame Pure Colour 
4 g 3475,00/kg

 13,90  

 Ostatni raz w Katalogu! 

 27092 
Lacquered 

Cherry 

 27090 
Pink 

Carat 

 27089 
Pearly 
Nude 

 27091 
Royal 
Red 

 30414 
Tempting 

Pink 

 30415 
Noble 

Burgundy 

 30413 
Satin 
Rose 

 30459 
Cherry 
Love 

 30458 
Copper 
Shine 

 30457 
Lavender 

Lustre 

 30456 
Muted 
Plum 

 30455 
Red 

Fatale 

 30454 
True 
Red 

 30453 
Fuchsia 
Divine 

 30452 
Raspberry 

Blush 

 30451 
Lucent 
Pink 

 30450 
Peach 
Pink 

 30449 
Rose 
Petal 

 30448 
Pearly 
Pink 

 30447 
Pink 

Nude 

 30446 
Creamy 
Nude 

 30445 
Satin 
Beige 

     Pomadka Giordani Gold Iconic 
SPF 15 4 g 10725,00/kg

 42,90  

 27088 
Misty 
White 

     Lakier do paznokci 
Giordani Gold Lacque 
Brilliance 11 ml 3627,27/l

 39,90  

 30989 
Natural 

 30988 
Light 

     Krem CC Giordani 
Gold SPF 35 
40 ml 1372,50/l

 54,90  

 GIORDANI GOLD 

 Ostatni raz w Katalogu! 

 30393 
Glazed 

Strawberry 

 30392 
Dazzling 

Pink 

 30391 
Rosewood 

Sheen 

 30390 
Pink 

Delight 

 30389 
Golden 
Gloss 

     Kredka do ust Power Shine 
3,9 g 6384,62/kg

 24,90  
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     Pomadka Colour 
Drop 2 g 12450,00/kg

 24,90   26911
Brown 
Fusion 

 26910
Glossy 
Berry 

 26909
Liquid 
Red 

 26908
Drop of 
Fuchsia 

 26907
Melting 

Pink 

 26906
Peach 

Sensation 

 26905
Rose 
Elixir 

 26904
Beige 
Dew 

 Ostatni raz w Katalogu! 

     Podkład pod makijaż 
Orifl ame Beauty 
Matte Control
30 ml 1330,00/l 

39,90  

 12811 
Natural 
Beige 

 12810 
Natural 
Ivory 

 12809 
Porcelain 

 Ostatni raz w Katalogu! 

 26597
Honey 
Beige 

 26596
Natural 
Beige 

 26595
Rose 
Beige 

 26594
Ivory 

 26593
Porcelain 

     Podkład Perfect Fusion 
30 ml 1596,67/l

 47,90  

 22855 Natural Bronze 22855 Natural Bronze 

     Brązujący puder 
Orifl ame Beauty 
Terracotta 9,5 g 4515,79/kg

 42,90  

 Ostatni raz w Katalogu! 
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 30578 
Mocha 

Intensity 

 30577 
Forever 

Plum 

 30576 
Violet 

Extreme 

 30575 
Endless 

Red 

 30574 
Fuchsia 
Excess 

 30573 
Pink 

Unlimited 

 30572 
Always 

Cranberry 

 30571 
Absolute 

Blush 

 30570 
Rosewood 
Eternity 

 30569 
Infi nite 
Rose 

     Pomadka The ONE 
Colour Unlimited 1,7 g 19352,94/kg

 32,90  

     Kredka do oczu Kohl 
The ONE 1,3 g 16846,15/kg

 21,90  

 31197 
Nude 

 31039 
Grey 

 31038 
Brown 

 31037 
Black 

 THE ONE 

     Lakier do paznokci 
The ONE Long Wear 
8 ml 3112,50/l

 24,90  

 30532 
Purple 
in Paris 

 30531 
Ruby 
Rouge 

 30530 
London 

Red 

 30529 
Red Sky 
at Night 

 30534 
Cappuccino 

 30525 
Mulberry 
Mauve 

 30522 
Ballerina 

Rose 

 30533 
Cherry 

Chic 

 30527 
Night 

Orchid 

 30524 
Lilac 
Silk 

 30521 
Ice 

Pink 

 30526 
Rose 

Diamond 

 30523 
Strawberry 

Cream 

 30520 
Tiramisu 

 Za pomocą polerki do paznokci 
4-w-1 wygładzisz ich powierzchnię, 
wypolerujesz i nadasz im połysk 
– gdziekolwiek jesteś! 

  �   Rękawiczki do nawilżania  

26406   19,90

8,90  

 26816 
Downtown 

Grey 

 26817 
Cocoa 
Glaze 

 26818 
Soft

Brown 

 26819 
Lady 
Lilac 

 26820 
Aqua Blue 

 26821 
Sweet 
Olive 

 26822 
Deep 
Green 

Downtown 

     Konektor do kosmetyków 
Very Me Clickit 

20418   3,90  

 20523 
Baby 
Pink 

     Błyszczyk do ust
Very Me Clickit
3,5 ml 5114,29/l

 17,90  

 20440 
Blue 

 20437 
Black 

     Tusz do kresek 
Very Me Clickit
3,5 ml 5114,29/l

 17,90  

 20435 
Black 

     Tusz do rzęs Very Me 
Clickit 3,5 ml 5114,29/l

 17,90  

 20396 
Pink 

 VERY ME 

     Cienie do powiek 
Very Me Soft N' Glam 
1,9 g 9947,37/kg

 18,90  

     Balsam do ust Very Me 
Incredibalm 8 ml 2112,50/l

 16,90  

A
B

C

D E

  �   Zestaw do manicure Festive
Etui: 14,5 x 8 x 1,8 cm 

27718   34,90

16,90  

 EDYCJA LIMITOWANA 
 Zestaw 6 narzędzi
do perfekcyjnego manicure: 
A  Wytrzymałe, a przy tym lekkie 

cążki do obcinania paznokci. 
B  Nożyczki idealne do skracania 

mniejszych paznokci. 
C  Pilnik piaskowy pomoże Ci 

wygładzić ostre krawędzie 
paznokci. 

D  Pęseta dla idealnie 
wyregulowanych brwi. 

E  Wycinacz z ostrzem idealnym 
do przycinania i usuwania skórek. 

  �   Polerka do paznokci The ONE
Wymiary: 18 x 2,1 x 1,6 cm. 

27570   14,90

8,90  

� 

� 

� 

 ORIFLAME BEAUTY 



 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

94 95

 1 

 Pereł nie zakłada się już 
tylko na specjalne okazje. 
Z powodzeniem możesz
je nosić na co dzień, jako 
elegancki dodatek do pracy. 

 2  Z MIŁOŚCI DO 
KLASYCZNEGO PIĘKNA 

  �   Pierścionek Estelle Pearl 
Regulowany pierścionek z dużą sztuczną 
perłą, otoczoną malutkimi imitacjami pereł 
i szklanymi kryształkami czeskimi. Testowany 
na obecność niklu. Wymiary: 2 cm. 

28066   

19,90  

  �   Kolczyki Estelle Pearl Eleganckie 
kolczyki-sztyfty. Kolczyk tworzy duża, 
sztuczna perła, otoczona malutkimi 
imitacjami pereł i szklanymi kryształkami 
czeskimi. Testowane na obecność niklu. 
Wymiary: 2 cm. 

28065   

19,90  

  �   Naszyjnik Estelle Pearl Klasyczny 
naszyjnik – sznur z imitacji pereł, z odpinaną 
broszką: duża, sztuczna perła otoczona 
szklanymi kryształkami czeskimi. Testowany 
na obecność niklu. Wymiary: długość 107 cm. 

28064   

34,90  

 TAK JAK LUBISZ:
Ten uniwersalny naszyjnik 
możesz nosić na różne 
sposoby  

  �   Torba Cognac 
Nowoczesna torba na ramię z imitacji skóry 
w koniakowym brązie. Subtelnie zdobiona 
mocno zarysowanymi szwami i drobnymi, 
metalowymi elementami w złotym kolorze. 
Wymiary: 37 x 25 x 13 cm. 

27898   

79,90  

  �   Kosmetyczka Cognac 
Wszechstronna kosmetyczka 
z imitacji skóry w kolorze koniaku 
zmieści Twój telefon komórkowy 
i najpotrzebniejsze drobiazgi. 
Wymiary: 17 x 11 x 2 cm. 

27899   

34,90  

� 

� 

� 

� 

� 

 UWAGA, TREND! 

 Perły są odwiecznym 
uosobieniem kobiecości 
i elegancji. Wybierz swój 
sposób noszenia pereł 
dzięki kolekcji Estelle. 

 Uniwersalny 
DESIGN 

 W KOLORZE KONIAKU 
 Ciepły odcień koniakowego 
brązu pasuje zarówno do 
pracy, jak i na weekendowy 
wypad. Torba w stylu bowling 
w kolorze koniakowym 
to niezwykle modny dodatek! 
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  �   Torba Collectable 
Torba z poliestru w marynarskim stylu
– idealna na lato. Wymiary: 32,5 x 12 x 34,5 cm. 

27576   

74,90  

  �   Parasolka Bright Red 
Wymiary: długość po złożeniu 22 cm. 

27707   

49,90  

 W ŚRODKU: 
jedna kieszeń zapinana na suwak, 
dwie przegródki. 

 Wyrazista, mocno czerwona parasolka, 
będzie niebanalną ozdobą Twojej kreacji. 
Podkreśl usta szkarłatną pomadką i wyjdź 
odważnie na dwór – w każdą pogodę! 

 WYTWORNA CZERWIEŃ  1 

 2 
 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

� 

� 

 Błękit marynarski, lazuryt, 
granat… każdy ma swój 
ulubiony odcień niebieskiego. 
W tym sezonie modne są 
wszystkie! Niebieski, podobnie 
jak czarny, to kolor, który nigdy 
nie wychodzi z mody. Pasuje 
praktycznie do wszystkiego, 
więc możesz go dowolnie 
łączyć z innymi kolorami. 

 BAW SIĘ 
KOLOREM! 

 CIEMNY GRANAT 
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 6-GINGEROL to ekstrakt 
o wyjątkowych właściwościach 
antyoksydacyjnych, kojących 
i oczyszczających, który chroni 
delikatną skórę głowy. 

  �   Wygładzający szampon do włosów 
HairX Smooth Control 250 ml 47,60/l

30066   16,90

11,90  
  �   Wygładzająca odżywka do włosów 
HairX Smooth Control 200 ml 59,50/l

30067   16,90

11,90  
  �   Serum wygładzające włosy 
HairX Smooth Control 150 ml 99,33/l

30068   22,90

14,90  

 PIELĘGNACJA
CIAŁA I WŁOSÓW
IDEALNIE GŁADKIE,
BEZ PUSZENIA SIĘ! 
 Nadszedł czas, by powiedzieć NIE puszącym się 
i skręcającym włosom. Niesforne kosmyki można 
okiełznać, okazując im odrobinę troski i właściwej 
pielęgnacji. Wypróbuj naszą serię HairX wzbogaconą 
odżywczą keratyną, która chroni strukturę włosów, 
odpowiada za ich wytrzymałość i elastyczność. Twoje 
włosy będą proste, jedwabiście gładkie i… posłuszne! 

 SZAMPON
Rozprowadź 
na mokrych włosach 
i delikatnie wmasuj 
w skórę głowy. 
Spłucz obfi cie wodą. 

 ODŻYWKA
Głęboko odżywia
i wzmacnia włosy, 
ułatwia rozczesywanie. 

 ZADBAJ 
O DOSKONAŁĄ 
KONDYCJĘ
swoich włosów. 
Rozprowadź maskę 
na umytych włosach, 
pozostaw na 5 minut 
i spłucz. 

� 

� 

� 

 1  2  3 
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 NOWOŚĆ! 
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 95% POTWIERDZA
NATURALNY EFEKT

 SPRĘŻYSTYCH LOKÓW 
I FAL* 

 400 ml
ROZMIAR JUMBO 

  �   Przeciwłupieżowy 
szampon do włosów HairX 
Dandruff Rescue 400 ml 37,25/l

30879   21,90 

  �   Regenerujący szampon 
do włosów HairX 400 ml 37,25/l

30331   21,90 

  �   Szampon zwiększający 
objętość HairX Volume 
Boost 400 ml 37,25/l

30179   21,90 

  �   Ochronny szampon 
do włosów farbowanych 
HairX 400 ml 37,25/l

30180   21,90 

 C
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 Podobnie jak dobra gleba jest niezbędna do wyhodowania pięknych kwiatów, 
podstawą pięknych, zadbanych włosów jest zdrowa, odżywiona skóra głowy. 

 PROFESJONALNE PRODUKTY
DLA PIĘKNYCH WŁOSÓW 

  �   Pianka skręcająca włosy 
HairX Curls & Waves 
200 ml 74,50/l

31090   21,90

14,90  

     Termoochronny spray 
do stylizacji bez spłukiwania 
HairX 150 ml 112,67/l

30552   21,90   
16,90  

  �   Wałki do włosów
W zestawie 5 sztuk.
Wymiary: 2,4 x 2,7 x 8,8 cm. 

24858   12,90

7,90  

     Super mocno utrwalający 
lakier do włosów HairX 
75 ml 172,00/l

31220   14,90   12,90  

 Dla pięknych, 
dużych loków 

 NOWA, ULEPSZONA FORMUŁA 

 *Ocena własna w grupie 85 kobiet 

� 

� 

� � � � 

 KAŻDY ZA 

 14,90  WSZYSTKIE FORMUŁY ZAWIERAJĄ 
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     Maska do włosów
Milk & Honey Gold 
250 ml 87,60/l

24734   29,90   21,90  

  �   Szampon do włosów
Milk & Honey Gold 
200 ml 124,50/l

22624   24,90  

  �   Nawilżający krem pod prysznic 
Milk & Honey Gold
200 ml 74,50/l

15579   24,90

14,90  
  �   Wygładzający scrub cukrowy 
Milk & Honey Gold 
200 ml 84,50/l

17556   29,90

16,90  

 C
IA

ŁO
 I 
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 BOGACTWO 
DOZNAŃ 

  �   Odżywka do włosów
Milk & Honey Gold 
200 ml 124,50/l

22625   24,90  

     Mydło do rąk w płynie Milk & Honey Gold
Dzięki nawilżającym i odżywczym właściwościom 
ekstraktów z miodu i mleka dłonie są miękkie, 
gładkie, pachnące. 300 ml 49,67/l

15578   19,90   14,90  

 ZANURZ SIĘ
W ZŁOTYM 

LUKSUSIE 

 Zadbaj o gładkość i miękkość 
skóry już teraz, byś mogła ją

z przyjemnością odsłonić latem! 

 Wygładzający 
scrub cukrowy
Złuszcza i nawilża 

� 

� � 
� 

 Ekstrakt z miodu zmiękcza i wygładza 
włosy, pozostawia je czyste i odżywione. 
Wnika w głąb włosa, aby zapewnić 
mu odpowiednie nawilżenie. 

 Białka mleka z organicznych źródeł 
skutecznie nawilżają, odżywiają i wzmacniają 
włosy. Zawarte w nich witaminy A i B6 nadają 
włosom miękkość i zdrowy blask. 
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  �   Oczyszczająca maseczka 
do twarzy Swedish Spa 
50 ml 358,00/l

20372   25,90   17,90  

  �   Serum przywracające 
równowagę skóry 
Swedish Spa 40 ml 497,50/l

20373   29,90   19,90  

 REGENERACJA 
 Na zakończenie sięgnij po odżywczy 
krem, który zapewni skórze ochronę 
i przywróci jej młody wygląd. 

 Przed nałożeniem kremu zastosuj 
serum, które zapewni Twojej skórze 
intensywne nawilżenie oraz uczucie 
komfortu. 

 NAWILŻANIE 

 DETOKSYKACJA 
 Maseczka, stosowana regularnie 
raz w tygodniu, usunie ze skóry 
zanieczyszczenia i pomoże zachować 
jej piękny, świeży wygląd. 

 Zacznij od usunięcia zrogowaciałych 
komórek naskórka za pomocą scrubu, 
by przygotować skórę na działanie 
maseczki lub kremu. 

 ZŁUSZCZANIE 

 TWOJE
DOMOWE SPA 

104

 Pragniesz mieć pewność, że pielęgnujesz 
swoją urodę w najlepszy możliwy 

sposób? Wypróbuj 4-stopniowy 
program z użyciem kosmetyków 

zawierających malachit, kamień 
półszlachetny, ceniony za wyjątkowe 

właściwości detoksykujące 
i regenerujące. 

 PIELĘGNUJ URODĘ 
SKARBAMI NATURY 

  �   Wygładzający scrub 
do twarzy Swedish Spa 
75 ml 252,00/l

20371   26,90

18,90  
  �   Krem do twarzy Swedish 
Spa o podwójnym działaniu 
50 ml 598,00/l

23735   42,90

29,90  
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 ZŁUSZCZANIE 

 DETOKSYKACJA 

 NAWILŻANIE 

 REGENERACJA 
 Produkty z serii Swedish Spa intensywnie 
nawilżają skórę dzięki zawartości 
kompleksu HYDRACARE+, 
ekskluzywnego EKSTRAKTU Z ALG 
MORSKICH oraz dobroczynnych 
antyoksydantów. 

� 
� 

� 

� 
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  �   Złuszczający żel 
pod prysznic Nature Secrets 
z energetyzującą miętą 
i maliną 400 ml 44,75/l

22670   24,90 

  �   Odżywka do włosów farbowanych 
Nature Secrets z truskawką i olejkiem 
migdałowym 250 ml 43,60/l

30358   13,90   10,90  

 Pielęgnuje włosy 
i zwiększa 
intensywność 
koloru – 
z fi ltrami UV 
dla jak największej 
ochrony! 

 400 ml
ROZMIAR

JUMBO 

  �   Żel pod prysznic 
Nature Secrets z relaksującą 
lawendą i fi gą 400 ml 44,75/l

24212   24,90 

  �   Żel pod prysznic 
z nawilżającym aloesem 
i arbuzem 400 ml 44,75/l

24213   24,90 

  �   Maska do włosów farbowanych Nature 
Secrets z ekstraktem z truskawek 
i olejkiem migdałowym 150 ml 92,67/l

30360   17,90   13,90  

 OSTATNI RAZ W KATALOGU 

 Naturalna Ochrona dla
DŁUGOTRWAŁEJ 
ŚWIEŻOŚCI KOLORU 

 ODKRYJ NAJSŁODSZY SEKRET NATURY! 

 Aloes słynie ze swoich kojących 
i nawilżających właściwości oraz 
jest cennym źródłem witamin 
i minerałów. Arbuz zawiera 
kwasy tłuszczowe, które nawilżają 
skórę, wygładzają ją i nadają 
jej elastyczność. 

 Olejek lawendowy ma kojący 
zapach. Znany jest ze swoich 
relaksujących i uspokajających 
właściwości. Ekstrakt z fi gi 
z cukrami i witaminą B i C
zapewniają doskonałe 
nawilżenie i odżywienie. 

 C
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 I 
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� 

� 

� 

� 
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 Złuszczający żel pod prysznic 
z energetyzującymi ekstraktami 
z mięty i malin. Zawiera 
złuszczające drobinki, które 
usuwają martwe komórki 
naskórka, gdy bierzesz prysznic, 
pozostawiając Twoję skórę 
gładką i świeżą.  KAŻDY ZA 

 17,90 



 OCHRONA 
12H* 

 *Test kliniczny 

109108

 System 8
Pasta do zębów
Crystal White 

z Aktywnym Kompleksem 
Ochronnym wybiela zęby 
i zapewnia im ochronę, 
której skuteczność jest 

potwierdzona
klinicznie. 

  �   Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Crystal White 100 ml 109,00/l

31131   17,90

10,90  

  �   Szczoteczka do zębów wrażliwych 
Optifresh Włoski ustawione pod różnymi 
kątami czyszczą dokładnie. 

21411   13,90

10,90  

  �   Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh o smaku 
truskawkowym 50 ml 178,00/l

31133   13,90   
8,90  

  �   Szczoteczka do zębów dla 
dzieci Optifresh Kids Orange 
Wymiary: (długość) 14 cm. 

23136   13,90   
10,90  
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 SZCZOTECZKA DO ZĘBÓW DLA DZIECI 

ZA 1 ZŁ 
PRZY ZAKUPIE PASTY DO ZĘBÓW DLA DZIECI 

 SZCZOTECZKA 

ZA 1 ZŁ 
PRZY ZAKUPIE PASTY DO ZĘBÓW 

CRYSTAL WHITE 

 TRUSKAWKOWE 
BĄBELKI 

 ZDROWY 
UŚMIECH 
dla całej rodziny 

  �   Szczoteczka do zębów dla osób 
o wrażliwych dziąsłach – turkusowa 
Włoski ustawione pod różnymi kątami 
czyszczą dokładnie. 

15905   13,90

10,90  

� 

� 

� 

� 

� 

 NOWOŚĆ! 

 NOWOŚĆ! 
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 Złuszcza skórę i eliminuje 
wrastające włoski 

  �   Żel eliminujący wrastające 
włoski Silk Beauty
75 ml 158,67/l

22691   19,90

11,90  

 Zmiękcza i ułatwia 
golenie 

 Regeneruje skórę 
po depilacji 

  �   Jednorazowe maszynki 
do golenia dla kobiet Delicate
2 maszynki w zestawie.
12,8 x 4,5 x 2 cm. 

23783   9,90   6,90  

  �   Żel do golenia Silk Beauty 
150 ml 86,00/l

22932   17,90   12,90  

 Gładka skóra
to większa 

pewność siebie! 

  �   Paski z woskiem Silk Beauty 
do depilacji twarzy Małe paski nawilżające 
z woskiem usuwają zbędne owłosienie na twarzy, 
a kojące chusteczki z kompleksem Hair Minimising 
usuwają pozostałości wosku. Dla uzyskania 
najlepszych efektów, włoski powinny mieć 2–3 mm 
długości. 20 pasków i 4 chusteczki

25382   29,90

19,90  

  �   Paski z woskiem Silk Beauty do depilacji 
Gotowe paski do depilacji zawierające
w 100% naturalny wosk pszczeli i olejek migdałowy 
pomogą Ci usunąć zbędne owłosienie na dłużej. 
16 pasków z woskiem i 2 chusteczki

23949   29,90

19,90  
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  �   Kojący balsam do ciała 
Silk Beauty 200 ml 74,50/l

21665   19,90   14,90  

 OSTATNI RAZ W KATALOGU 

 OSTATNI RAZ W KATALOGU 

 PROTEINY 
JEDWABIU 

I EKSTRAKT 
Z ORCHIDEI  D

O
 T

W
AR

ZY
 

 ZAPEWNIA GŁADKĄ 
SKÓRĘ NAWET DO 

4 TYGODNI* 

 *Na podstawie opinii 76 kobiet 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 OSTATNI RAZ W KATALOGU 

 D
O

 C
IA

ŁA
 

 Zestaw 2 maszynek 
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  �   Regenerujące serum na 
rozdwajające się końcówki 
włosów HairX Restore 
Therapy – bez spłukiwania 
30 ml 896,67/l

26674   26,90  

  �   Regenerująca odżywka 
do włosów HairX Restore 
Therapy 200 ml 84,50/l

26671   16,90  

  �   Ochronna odżywka 
do włosów farbowanych 
HairX 200 ml 84,50/l

26672   16,90  

  �   Maska do włosów HairX 
Restore Therapy 200 ml 119,50/l

26673   23,90  

  �   Ochronny szampon 
do włosów farbowanych 
HairX 250 ml 67,60/l

26666   16,90  

  �   Krem ochronny 
do włosów farbowanych 
HairX – bez spłukiwania 
150 ml 152,67/l

26677   22,90  

  �   Regenerująca maseczka 
do stóp Feet Up Advanced 
100 ml 259,00/l

22689   25,90  

  �   Scrub do stóp 2 w 1 
Feet Up Advanced
100 ml 259,00/l

23277   25,90  

  �   Suchy szampon do 
włosów HairX 150 ml 179,33/l

30065   26,90  

  �   Lakier do włosów HairX 
Strong Hold 200 ml 109,50/l

30880   21,90  

  �   Lakier do włosów HairX 
Supreme Hold 200 ml 109,50/l

30551   21,90  

  �   Krem do stóp Feet Up 
Advanced Salvation
50 ml 458,00/l

23276   22,90  

     Odżywczy krem do rąk 
i ciała Milk & Honey Gold 
250 ml 151,60/l

15570   37,90  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Pure Care 
50 ml 278,00/l

23718   13,90  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle nie pozostawiający 
białych śladów 50 ml 278,00/l

23725   13,90  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
w kremie Activelle Pure 
Care 50 ml 338,00/l

30137   16,90  

  �   Stymulujący żel 
pod prysznic Swedish Spa 
200 ml 129,50/l

18481   25,90  

  �   Odświeżający żel 
pod prysznic Swedish Spa 
200 ml 129,50/l

21876   25,90  

  �   Szampon 
przeciwłupieżowy HairX 
250 ml 67,60/l

26680   16,90  

 OSTATNI RAZ W KATALOGU 

  �   Kuracja 
przeciwłupieżowa HairX 
100 ml 229,00/l

26681   22,90  

 OSTATNI RAZ W KATALOGU 
  �   Pianka do zmęczonych 
nóg Feet Up Advanced
150 ml 172,67/l

21905   25,90  

 OSTATNI RAZ W KATALOGU 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
w sprayu 24h Activelle 
Pure Care 150 ml 132,67/l

23719   19,90  

 OSTATNI RAZ W KATALOGU 

 FORMUŁA PIĘKNA 

 SKUTECZNA 24H OCHRONA! 

 DOSKONAŁA FRYZURA PRZEZ CAŁY DZIEŃ! 

 KREM DO RĄK I CAŁEGO CIAŁA ZMIĘKCZA I ODŻYWIA 

 UCZUCIE KOMFORTU
DLA ZMĘCZONYCH STÓP! 

� 

� � 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� � 

� � 

� 

� 

� � 

� 

� 

� 
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  �   Antyperspiracyjny dezodorant Silk Beauty 
Bezalkoholowy. 50 ml 158,00/l

21462   13,90

7,90  

  �   Mydełko Silk Beauty 
100 g 39,00/kg

21585   5,90

3,90  

 KUP ZANIM ZNIKNĄ! 
TYLKO TERAZ DO 

40% 
TANIEJ! 

 Twoje ciało może niezmiennie zachwycać uwodzicielską gładkością. 
Wyglądaj i czuj się pięknie dzięki nawilżającym proteinom 
jedwabiu połączonym ze zmiękczającym ekstraktem z orchidei 
o urzekającym zapachu. Wyraź swoją kobiecość. 

� 

� 
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 KUP TERAZ! 

 ZANIM 
ZNIKNĄ 

 EDYCJA LIMITOWANA  EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

     Krem do rąk Fairy City Lights
75 ml 78,67/l

30017   15,90

5,90  

     Woda toaletowa Very Me New York 
30 ml 496,67/l

30465   36,90

14,90  

     Żel 2-w-1 do mycia ciała 
i włosów Kick Off 
200 ml 49,50/l

31103   15,90

9,90  

     Puder rozświetlający 
Giordani Gold Portofi no 
7 g 4700,00/kg

 73,90

32,90  

     Róż w perełkach Giordani Gold Baroque 
25 g 1316,00/kg

31124   79,90

32,90  

     Zegarek Colorful Wrap 
Pasek: 41 x 1,5 cm, tarcza: 3 x 2,7 cm. 

27623   129,90

49,90  

     Torba The ONE 
Wymiary: 
46 x 14 x 36 cm. 
Pasek: 42 cm. 

27402   119,90

79,90  

     Zestaw miniatur Ecollagen 
Wrinkle Correcting 
10 ml 3490,00/l

30116   58,90

34,90  
 30773 Natural Glow 

 GORĄCE OFERTY – MEGA OSZCZĘDNOŚCI! NAWET DO -60% 
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 NOWOŚĆ!  OFERTA
KATALOGU 

     Woda toaletowa Glacier Rock 
Spełniaj wyzwania! Porywający cytrusową świeżością zapach 
Glacier Rock doda Ci energii, która zapewni Ci pierwsze 
miejsce na mecie. 100 ml 799,00/l

31145   79,90  

 Świeży, sportowy zapach dla mężczyzn,
którzy nie boją się wyzwań! Energetyzujące 

akordy cytryny eksplodują świeżością, podbite 
niezwykle męską nutą bazy w postaci fascynującego 

bursztynu mineralnego.  

 WYBIERZ SWOJĄ DROGĘ.
POCZUJ ADRENALINĘ.  

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

 Przy zakupach za 69,00 w tym 
Katalogu, woda toaletowa 

GLACIER ROCK za jedyne 

cytryna, ogórek, bursztyn mineralny

 39,90 



Unikalny kompleks 
ochronno-nawilżający 
z witaminą E, emolientami 
i bisabololem.

Kompleks Intensive Care

  Krem na pękające pięty 
Feet Up Advanced 75 ml 132,00/l

21889   22,90
9,90

PIĘKNE STOPY
NA WIOSNĘ! 
Pozbądź się popękanych pięt
już w 7 dni*!

© 2015 Oriflame Cosmetics SA

Informacje o prowadzonej 
przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz 
na www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją 
Rainforest Alliance gwarantujemy, 
że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi 
z dobrze i odpowiedzialnie 
zarządzanych zasobów leśnych. 

Oriflame jest członkiem 
Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) 
oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży 
Bezpośredniej (WFDSA). 

www.facebook.com/oriflamepl

Fundacja Oriflame realizuje ideę 
niesienia pomocy dzieciom 
i młodym kobietom poprzez 
szeroki zakres inicjatyw i projektów 
o charakterze edukacyjnym. 

www.twitter.com/oriflamepoland

Mogą Państwo zwrócić Waszemu 
Konsultantowi dowolny zakupiony 
u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą 
Państwo zażądać od Konsultanta 
dostarczenia innego produktu 
Oriflame o tej samej wartości 
lub zwrotu pieniędzy.*Testowane przez 10 osób o średnio popękanych piętach

  Skarpety antypoślizgowe 
Burgundy Rozmiar uniwersalny, 
rozciągliwe. Długość podeszwy: 24 cm. 

27698   25,90
11,90

   

POPRZED

PONAD ORIFLAME POLAND Sp. z o.o. ul. Wołoska 22, 
02-675 Warszawa tel. (22) 458 03 00 
fax (22) 458 02 02 
INFOLINIA ORIFLAME 801 122 000 
Opłaty za połączenie wg stawek operatora lokalnego
www.oriflame.pl50%

TANIEJ

kod 113134.1 PL


